
IHP2100

 

                                         1 

 

 

 

 

 

Rice Combine Parts Catalog  

 

PC4198 
 

IHP2100 

1400



IHP2100

 

                                         2 

 

 

Directions  for  use  of  Parts  Catalog 
 

A    How do you find a part, if Part Number is not known?  
 
1. Turn  to primary  Index beginning  on  page  A2   and   determine   corresponding page  of  Sectional  Index . 

 
2. Determine  required  components  from  Sectional  Index . 

 
3. Turn  to relevant page   for   these components. 

 
4. Identify  part  on  drawing and  determine part  Number  in text with help of  drawing  key  number . 
 

 

 

B    How do you identify a part, if Part  Number is  known? 
 
1. Turn  to Numerical   Index  at  end  of  catalog. 
 
2.  Locate  Part   Number   and determine   page  location . 
 
3. Turn  to relevant  page  in parts catalog. 
 

4. Identify  part on corresponding  drawing . 
 

 

 

 

 

5. Layout   of   text   page  with    six    columns 
 

 

 

REMARKS  QTY  F-DESCRIPTION  DESCRIPTION  PART NO.  KEY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Additional inform- 
ation, such as dim- 
ensions, assy. Re- 
marks, substitutes and 
coded order 
information.

Total no. of this part used in this assembly

Parts ordering No.

Brief part description in English

Brief part description in Farsi

Drawing Refer-ence 
Number



IHP2100

 

                                         3 

 

1A2

2

3

4

1

2

3

4

 

 رديف  قطعه  شماره  انگليسي شرح  فارسي  شرح  تعداد   ملاحظات 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

مجموعه تعدادكل قطعه موردنياز در اين

شماره

 شرح و نام قطعه به فارسي 

اطلاعات اضافي مانند ابعاد،  

شماره جايگزين شده و كد به  

 1شرح جدول صفحه 

 كنندهمشخصشماره
كروكيدر

شرح و نام قطعه به انگليسي 



IHP2100

 

                                         4 

 

10-001
 

                                                                  CODES USED "REMARKS" COLUMN  

 English  

APPL This application only  

AR As required  

ASSY Complete assembly  

FOR For  

FRONT Front  

GRID See grid  

I.D. Inside diameter  

INCL.KEYS Including keys  

KIT Kit  

L Number of links  

LGTH Length  

L.H. Left-hand  

LOW Lower  

MARKED Marked  

MF Make from  

NSEP Not suplied separately  

O.D. Outside diameter  

OR Or  

ORD Order  

PACKG By packet of  

R.H. Right-hand  

REAR Rear  

SUB. Replaced by  

SUB.FOR Substitutes for  

TK Thickness  

UP Upper  

W/ With  

W/O Without  

Z Gear and sprocket teeth number  

JD JOHN DEERE MOTOR  

MP PERKINZ MOTOR 

MS SUNIR MOTOR  

 

 
 
 
 
 
 



IHP2100

 

                                         5 

 

 



IHP2100

 

                                         6 

 

 Header Assembly (2.2m)



IHP2100

 

                                         7 

 

سی رشرح فا شماره فنی  ردیف  تعداد شرح انگلیسی  

 

 ملاحظات 

1 ACR60886  مجموعه مونتاژي محرك تیغه برش Assembly of header transmission shaft  

1 CD30Q-01.06.01A 

2 ACR60888 

 

 Cutter swing rod combination 1 4LZS2-01.06.01.02 مجموعه مونتاژی سه راهی 

3 ACR60892  مجموعه مونتاژي  زنجیر سفت كن پلاتفرم برش Chain tension sprocket combination 1 4LZS2-01.10A 

4 ACR60893  مجموعه مونتاژي تسمه سفت كن پلاتفرم برش Belt tension pulley combination 1 4LZS2-01.11 

5 ACR60388 پلاتفرم برش  پوسته  Assembly of header 1 CD30Q-01 

6 ACR60890 مجموعه مونتاژي  تیغه برش Cutter assembly 1 CD30Q-01.05A 

7 ACR60894  مجموعه مونتاژي استوانه پلاتفرم برش Feeding auger assembly 1 CD30Q-01.09C 

8 ACR60906 مجموعه مونتاژي بازویي نگهدارنده كلش Assembly of reel post 1 CD40ZQ.1.2.2 

9 ACR60900  مجموعه نهایي كلش Assembly of reel 1 CD40ZQ.1.2.1b 

 



IHP2100

 

                                         8 

 

 Assembly Header (2.2m)



IHP2100

 

                                         9 

 

سی رشرح فا شماره فنی ردیف  تعداد شرح انگلیسی  

 

 ملاحظات 

1 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 23 GB/T97.1-2002-8 

2 12M7008 

 

 

 

 Spring washer 8 23 GB/T93-1987-8 واشرفنري 

3 14M7029 

19 

 Nut M8 10 GB/T6170-2000-M8 مهره

4 19M7170  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X50 4 GB/T5783-2000-M10×50 

5 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 16 GB/T93-1987-10 

6 24M7013 واشر تخت 

 

Flat washer  11X36X2 10 GB/T97.1-2002-10 

7 CR50454 كاور محافظ شفت محرك پلاتفرم Fender of header transmission shaft 1 CD30Q-01-04B 

8 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 4 GB/T5783-2000-M8×20 

9   Bolt 15 GB/T5783-2000-M8×16 

10 CR50456 پایه نگهدارنده كاور محافظ پلاتفرم Lower bracket of left shield 1 4LZS2-01-09 

11 CR50455 پایه نگهدارنده كاور محافظ پلاتفرم Bracket of left shield 1 4LZS2-01-07 

12 ACR60613 كاور محافظ مجموعه محرك پلاتفرم Welding of header left shield 1 4LZS2-01.12A 

13 CR50495  تقویت موشكي سمت چپ پلاتفرم برش Cutter head baffle A 1 4LZS2-01-02A 

14 ACR60390  ریزش گیر سمت راست دهانه پلاتفرم Welding of left baffle 1 4LZS2-01.08B.05 

15 ACR60980 برش  مابرویی پلاتفر  Grass stopper plate 2 QR.1-05      , CR50503 

16 19M7768 پیچ آلني  Hex Socket Head   M6X16 6 GB/T5783-2000-M6×16 

17 24M7013 واشر تخت 

 

Flat washer  11X36X2 6 GB/T97.1-2002-6 

18 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 6 GB/T93-1987-6 

19 14M7027 مهره Nut  M6 6 GB/T6170-2000-M6 

20   Bolt 4 GB/T5783-2000-M8×25 

21 ACR61125 موشكي سمت چپ پلاتفرم Welding of left divider 1 4LZS2-01.03f 

22 CR50515 نبشي تمیز كننده سمت چپ پلاتفرم Grass stopper plate 2 1 CD30Q-01.08A-07 

23   Bolt 6 GB/T5783-2000-M10×20 

24 ACR60391  ریزش گیر سمت راست دهانه پلاتفرم Welding of right baffle 1 4LZS2-01.08B.04 

25 14M7140   مهره Nut  M10 6 GB/T6170-2000-M10 

26 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             6 GB/T96-2002-10 

27 19M7384  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X60 6 GB/T5783-2000-M10×60 

28 CR50514 نبشي تمیز كننده سمت راست پلاتفرم Grass stopper plate 1 1 4LZS2-01.08B-06 

29 ACR61124  موشكي سمت راست پلاتفرم Welding of right divider 1 4LZS2-01.04e 

30 ACR60388  پوسته پلاتفرم برش Welding of header 1 CD30Q-01.08D 

31 CR50496 تقویت موشكي سمت راست پلاتفرم Cutter head baffle B 1 4LZS2-01-03c 

32 CR52969  پایه میله راهنماي مقسم Rear connecting block of reel 

rod 
1 CD40ZQ.1.1-05 

33   Spring 1 1 QR.5.5-07 

34 ACR60990  مجموعه میله راهنماي مقسم Welding of dividing rod 1 4LZS2-01.14a 



IHP2100

 

                                         10 

 

Assembly of Header Transmission Shaft (2.2m)



IHP2100

 

                                         11 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M7166  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X20 2 GB/T5783-2000-M10×20 

2 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 2 GB/T93-1987-10 

3 E12817 واشر تخت Flat washer  11X40X4            1 4LZS2-01.06.01-07, 24M7178,CR50443 

4 CR50461  چدني لنگ پلاتفرم برش Crank 1 4LZS2-01.06.01-01X 

5 CR50460  چرخ زنجیر محرك تیغه برش Sprocket (23T) 1 4LZS2-01.06.01-02X 

6 19M7660  پیچ آلن خور سر گرد Inner hexagon cylindrical head screw 4 GB/T70.1-2000-M8×20 

7 19M7158 پیچ سر شش گوش Cap Screw M12X45 4 GB/T5783-2000-M12×45 

8 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 4 GB/T93-1987-12 

9 24M7047 واشر تخت Flat washer   13X24X2.5 4 GB/T97.1-2002 

10 ACR60639  بلبرینگ با پوسته Outer spherical bearing with vertical 2 GB/T7810-1995-UCP206 

11 49M7065 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X40 1 GB/T1096-1979-8×40 

12 CR50457  شفت انتقال نیروي پلاتفرم برش Bridge driven shaft 1 CD30Q-01.06.01-03 

13 49M4049 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X25 2 GB/T1096-1979-8×25 

14 CR50458  پولي محرك تیغه Pulley 1 4LZS2-01.06.01-04 

15 E12817 واشر تخت Flat washer  11X40X4              1 4LZS2-08.09.01-01 , 24M7178,CR50443 

16 CR50459  بوش فلزي Circlip 1 4LZS2-01.06.01-11 



IHP2100

 

                                         12 

 

 Cutter swing rod combination



IHP2100

 

                                         13 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 58M7004  6  گریس خور   Grease nipple  M6 2 GB1152-1989-M6 

2 40M1865  خار رینگي داخلي Circlip for hole 52x2 1 GB/T893.1-1986-52 

3 CR50462  درپوش پلاستيكي روي بلبرينگ شاتون Seal cover 1 4LZS2-01.06.01-09 

4 40M1828  خار رينگي محور Circlip for shaft  25X1.2 1 GB/T894.2-1982-25 

5 ACR60634  بلبرينگ Bearing 1 GB/T281-1994-1205 

6 ACR60383  شاتون تيغه برش پلاتفرم Welding of connecting rod 1 4LZS2-01.06.01.01A 

7 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 1 GB/T93-1987-12 

8 14M7184  مهره چاكدار Slotted Nut M12 1 GB/T6178-1986-M12 

9 11M7020  اشپيل Cotter pin  4X22 1 GB/T91-2000-4×22 

10 CR50466  روبند چدني Swing rod base retainer plate 2 4LZS2-01.06.01.02-01A 

11 JD30071  بلبرينگ Bearing 2 GB/T276-1994-6204-2RS 

12 CR50469  شفت وسط بلبرينگ تيغ اره Pin shaft 1 4LZS2-01.06.01.02-05X 

13 JD29980  بلبرينگ Bearing 2 GB/T276-1994-6203-2RS 

14 19M7168  پيچ سر شش گوش Cap Screw  M10X30 4 GB/T5783-2000-M10×30 

15 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 5 GB/T93-1987-10 

16 14M7140   مهره Nut  M10 1 GB/6170-2000-M10 

17 CR50464  داسي تيغه اره برش Cutter swing rod 1 4LZS2-01.06.01.02-03B 

18 CR50465  شفت Swing rod shaft 1 4LZS2-01.06.01.02-02 

19 CR50467  درب پوش سه راهي )داسي(تيغه برش Mud stopper cap 1 4LZS2-05.02-06 

20 14M7209  مهره شش گوش باريك Nut M18 1 GB/T6173-2000-M18 

21 CR50463  بوش فلزي Spacer bush 1 4LZS2-01.06.01.02.02A-01 

22   Ballhead shaft 1 4LZS2-01.06.01.02.02A-02 

23 40M1861  خار رينگی داخلی Circlip for hole  42X1.75 1 GB/T893.1-1986-42 

24 JD30071  بلبرينگ Bearing 1 GB/T9163-2001-GEG20ES-2R 

25 ACR60396  سيبك شاتون تيغه اره برش Connecting rod bearing seat 1 4LZS2-01.06.01.02.02A-03 

(INCLODING KEYS 22-23-24) 

26 14M7306  مهره شش گوش Nut 1  

27 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             1  



IHP2100

 

                                         14 

 

 Cutter assembly (2.2m)



IHP2100

 

                                         15 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 5 GB/T5783-2000-M8×20 

2 CR50492  ورق دندانه اي راهنماي  بزرگ Drive assisting plate 2 1 4LZS2-01.05A-03 

3 ACR60384  مجموعه پرچي تیغه برش Riveting of moving blade 1 4LZS2-01.05.01A 

4 12M7008 

 

 Spring washer 8 7 GB/T93-1987-8 واشرفنري 

5 14M7029 

 

 Nut M8 7 GB/T6170-2000-M8 مهره 

6   Type II friction disc (short) 1 4LZS2-01.05-04 

7 CR50494  نبشي شاسي تیغه Knife beam 1 4LZS2-01.05-08 

8 H25603  سه شاخه  تیغه  اره Triple knife guard 1 4LZS2-01.05-11(SUB FOR -CR50470) 

9 14M7140   مهره Nut  M10 25 GB/T6170-2000-M10 

10 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 25 GB/T93-1987-10 

11 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             25 GB/T97.1-2002-10 

12 CR50471  دو شاخه تیغه اره برش Type II knife guard 2 GB/T1209.2-2009 

- Z11228  دو شاخه  تیغه  اره knife guard 11  

13 03M7085   اتاقی پیچ  Bolt  M10X30 17 GB/T794-1993-M10×35 ,03M7098 

14 03M7098   اتاقی پیچ  Bolt   M10X35 10 GB/T794-1993-M10×40 , 03M7152 

15 Z32690  روبند دو شاخه تیغه اره Type II knife clip 5 GB/T1209.4-2009(SUB FOR -CR50485) 

16 CR50484  شیم فلزي روبند تیغه برش Type II friction disc 6 GB/T1209.5-2009 

17 CR50487  راهنماي تیغه برش Press block 1 4LZS2-01.05-10 

18 CR50486  روبند تیغه Cutter head platen 1 4LZS2-01.05-09 

19 12M7012  واشرفنري Spring washer  6 6 GB/T93-1987-6 

20 21M7399  پیچ سر شش گوش Bolt M6X16 2 GB/T5783-2000-M6×12, SUB FOR 21M7482 

21 19M7382  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X40 2 GB/T5783-2000-M10×40  

22 CR50488  راهنماي فلزي تیغه برش Slider base 1 4LZS2-01.05-07 

23 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 2 GB/T5783-2000-M8×25 

24 CR50490  راهنمای پلاستیکی تیغ اره 

 

Slider 1 4LZS2-01.05-06  SUB FOR CR53294 

25   Screw 2 GB/T68-2000-M6×10 

26 CR50489  راهنماي پلاستیكي تیغه اره برش Platen 1 4LZS2-01.05-05 

27 19M7351  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M14X100 2 GB/T68-2000-M14×100 

28 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 4 GB/T5783-2000-M6×16 

29 CR50491  شیم فلزي تنظیم بلبرینگ تیغه برش Cutter head baffle 2 4LZS2-01.05-01 

30 CR50493  ورق دندانه اي راهنماي كوچك Drive assisting plate 1 1 4LZS2-01.05A-02 



IHP2100

 

                                         16 

 

 Riveting of moving blade (2.2m)

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         17 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 CR51661  ورق فلزي Half blade (1) 1 4LZS2-01.05.01-01 

2 P49650   دنده ریز   -تیغه اره  Type I moving blade 28 GB/T1209.3-2009(SUB FOR-CR51658) 

3 CR51660  تسمه تیغه برش Cutter bar 1 CD30Q-01.05.01-03 

4 16M2524  میخ پرچ Rivet  6X18 52 GB/T867-1986-6×18 

5 CR51657  ورق  نگهدارنده Support drive assisting plate 5 4LZS2-01.05.01-02 

6 16M2524  میخ پرچ Rivet  6X18 8 GB/T867-1986-5×17 SUB FOR CR51664 

7 16M2527  میخ  پرچ Rivet  6X25 4 GB/T869-1986-6×25 

8 CR51655  چدني Cutter bar seat 1 4lzs2-01.05.01-04A 

9 16M2605  میخ  پرچ Rivet  6X20 4 GB/T867-1986-6×20 

 16M2527  میخ  پرچ Rivet  6X25 1  

10 CR51656  ورق فلزي Half blade (2) 1 4LZS2-01.05.01-05 



IHP2100

 

                                         18 

 

 Chain tension sprocket combination 



IHP2100

 

                                         19 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 CR50048  مهره چهار گوش Fixing block 1 4LZS2-01.10-03X 

2 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 1 GB/T96.1-2000-12 

3 CR50498  شفت زنجیر سفت كن Rotating shaft 1 4LZS2-01.10-01A 

4 CR50472  چرخ زنجیر Tension sprocket 1 4LZS2-01.10-02X 

5 JD30324  بلبرینگ Deep groove ball bearing  ,17X35X10 1 GB/T276-94-6003-2RS 

6 40M7119  خار رینگي داخلي Circlip for hole   35X1.5 1 GB/T893.1-1986-35 

7 40M1823  خار رینگي محور Circlip for shaft  , 17X1 1 GB/T894.1-1986-17 



IHP2100

 

                                         20 

 

 Belt tension pulley combination 



IHP2100

 

                                         21 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 CR50048  مهره چهار گوش   Fixing block 1 4LZS2-01.10-03X 

2 CR50501  محور پولي تسمه سفت كن   Rotating shaft 1 4LZS2-01.11-02 

3 CR50438  پولي پلاستیكي تسمه سفت كن   Tension sprocket 1 4LZS2-01.11-01 

4 JD30071  بلبرینگ   Bearing 1 GB/T276-94-6204-2RS 

5 40M1863  خار رینگي داخلي Circlip for hole  47X1.75 1 GB/T893.1-1986-47 

6 40M7080  خار رینگي محور   Circlip for shaft  20X1.2 1 GB/T894.1-1986-20 

7 

 

24M7180  واشر تخت   Flat washer 13X40X3 1   GB/T96.1-2000-12 



IHP2100

 

                                         22 

 

 Reel assembly (2.2m) 

 

 



IHP2100

 

                                         23 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60900 مجموعه نهایي كلش Assembly of reel 1 CD40ZQ.1.2.1b 

2 19M9202 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X65 2 GB/T5783-2000 

3 14M7140   مهره Nut  M10 2 GB/T 6170-2000 

4 ACR60906 مجموعه مونتاژي بازویي نگهدارنده كلش Assembly of reel post 1 CD40ZQ.1.2.2 



IHP2100

 

                                         24 

 

 Assembly of reel (2.2m) 



IHP2100

 

                                         25 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M7166  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X20 3 GB/T5783-2000-

M10×20 
2 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 3 GB/T93-87-10 

3 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 3 GB/T97.1-2002-10 

4 ACR60901  مجموعه مونتاژي تنظیم خورشیدي كلش Support plate combination 1 CD40Q.1.2.4a 

5 ACR61134  پایه چدني كلش كش سمت راست Right slider 1 4LZS2-01.01-10X SUB FOR 

CR50448 

6 ACR60594  بلبرینگ Bearing 2 GB276-94-6005-2RS 

7 40M1863  خار رینگي داخلي Circlip for hole  47X1.75 2 GB/T893.1-1986 -47 

8 CR50445  بوش فلزي Spacer bush 1 4LZS2-01.01B-05 

9 CR50436  پولي محرك كلش كش Welding of reel pulley 1 CD40ZQ.1.2.2.22 

10 CR50443 واشر تخت Flat washer  11X40X4              2 GB/T96-1985-10,24M7178 

11 49M7067 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X20 1 GB/T1096-2003-A8×20 

12 ACR60375   سمت چپ   -پایه كلش كش  Welding of left slider 1 4LZS2-01.01B.01 

13 Z24651  واشر تخت Flat washer  26X40X1 5  



IHP2100

 

                                         26 

 

 Assembly of reel (2.2m) 



IHP2100

 

                                         27 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

13 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 4 GB/T5783-2000-M8×20 

14 CR50452  نبشي نگهدارنده لاستیك تمیز كننده Platen 2 4LZS2-01.01B-04 

15 CR50451  لاستیك تمیز كننده كلش Scraper blade 2 4LZS2-01.01B-03 

16 14M7029  مهره Nut  M8 4 GB/T6170-2000-M8 

17 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 36 GB/T93-87-8 

18 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 36 GB/T97.1-2002-8 

19 ACR60382  شفت وسط كلش Welding of central shaft frame 1 4LZS2-01.01B.03 

20 ACR60376  ستاره اي بیروني سمت راست Welding of eccentric wheels 1 4LZS2-01.01B.04a 

21 CR50450  یاتاقان پلاستیكي ستاره اي Sliding bearing 15 4LZS2-01.01B-02 

22 CR50449  تسمه فلزي تقویت كلش كش  Press strip   15 4LZS2-01.01B-01 

23 19M7185  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X60 30 GB/T5782-2000-M8X60 

24 ACR60380  ناوداني نگهدارنده انگشتي  هاي كلش Welding of reel rod 1 3 CD40ZQ.1A.2.1.2b 

25 ACR60381  ناوداني نگهدارنده انگشتي هاي كلش Welding of reel rod 2 2 CD40ZQ.1A.2.1.5c 

26 CR50453  کش   انگشتي كلش  Elastic tooth 35 4LZS2-01.01-03A 



IHP2100

 

                                         28 

 

 Support plate combination 



IHP2100

 

                                         29 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60986  مجموعه بوش هرزگرد Roller shaft 3 4LZS2-01.01B.05.01-01a 

2 24M7053  واشر تخت Flat Washer 17X30X3 3 GB/T96-1985-16 

3 CR52956  بوش واسطه Roller 3 4LZS2-01.01B.05-01 

4 ACR60374  پایه دایره اي شكل تنظیم كننده خورشیدي كلش Welding of support plate 1 CD40Q.1.2.4.1a 

5 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 3 GB/T97.1-1985-10 

6 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 3 GB/T93-1987-10 

7 14M7140   مهره Nut  M10 3 GB/T6170-2000-10 



IHP2100

 

                                         30 

 

 Assembly of reel post (2.2m) 



IHP2100

 

                                         31 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 49M4052 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X36 1 GB/T1096-2003-A8×36 

2 19M7166  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X20 2 GB/T5783-2000-M10×20 

3 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 6 GB/T93-87-10 

4 CR50443  واشر تخت دور پهن 

 

 - 11گالوانیزه    X40X4 

Flat washer  11X40X4 2 4LZS2-01.02-04 

5 CR50436  پولي محرك كلش كش Welding of reel pulley 1 CD40ZQ.1.2.2.2 

6 JD30198  بلبرینگ Bearing  25X52X15-6205-2RSR 2 GB/T276-94-6205-RS 

7 ACR60588  شفت انتقال نیرو به كلش كش Welding of reel transmission shaft 1 CD30Q-01.02.02 

8 CR50442  بوش فلزي Spacer bush 1 4LZS2-01.02-03 

9 ACR60896  مجموعه مونتاژي پولي محرك كلش كش Speed control pulley combination 1 4LZS2-01.02.07 

10 49M4052 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X36 1 GB/T1096-2003-A8×28 -49M7066 

11 14M7140   مهره Nut  M10 6 GB/T6170-2000-M10 

12 CR50510  پیچ تنظیم كشش فنر تسمه سفت كن Pull rod 1 4LZS2-01.09-20 

13 CR50437  فنر تنظیم كشش تسمه Tension spring 1 4LZS2-01.02-01A 

14 ACR60897  مجموعه مونتاژي پولي هاي تسمه سفت كن كلش Tension pulley combination   1 4LZS2-01.02.04 

15 19M7378  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X45 2 GB/T5783-2000-M8×45 

16 ACR60371  قاب نگهدارنده مجموعه تسمه سفت كن كلش Welding of front fixing base 1 4LZS2-01.02.05a 

17 ACR60369  پایه نگهدارنده قاب تسمه كلش كش Welding of rear fixing base 1 4LZS2-01.02.03 

18 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 6 GB/T97.1-2002-10 

19 12M7008  واشرفنری Spring washer 8 1 GB/T 93-87-12 

20 14M7031   مهره Nut  M12 1 GB/T6170-2000-M12 

21 ACR60372  بازوي نگهدارنده كلش كش Welding of reel post 1 CD40ZQ.1.2.2.3 

22 CR50435  بست نگهدارنده بازویي كلش Platen 3 4LZS2-01.02-02 

23 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 6 GB/T97.1-2002-8 

24 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 6 GB/T93-87-8 

25 19M7288  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X30 6 GB/T5783-2000-M8×30 

26 19M7724  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X45 1  



IHP2100

 

                                         32 

 

 Tension pulley combination 



IHP2100

 

                                         33 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1   Dead axle of tension pulley 1 4LZS2-01.02.04-01 

2 CR50438  پولي پلاستیكي تسمه سفت كن Tension pulley 2 4LZS2-01.11-01 

3 JD30071  بلبرینگ Bearing 2 GB/T276-94-6204-2RS 

4 40M1863  خار رینگي داخلي Circlip for hole  47X1.75 2 GB/T 893.2-86-47 

5 40M7080  خار رینگي محور Circlip for shaft  20X1.2 2 GB/T 894.2-86-20 

6 CR50439  Movable axle of tension pulley 1 4LZS2-01.02.04-02 

7 ACR60370  پایه تسمه سفت كن كلش Welding of tension pulley bracket 1 4LZS2-01.02.04.01 

8 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 1 GB/T 93-87-12 

9 14M7031   مهره Nut  M12 1 GB/T6170-2000-M12 



IHP2100

 

                                         34 

 

 Feeding auger assembly (2.2m)



IHP2100

 

                                         35 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 CR50512 

 

 Eccentric shaft 1 4LZS2-01.09-11A شفت انگشتي استوانه پلاتفرم برش 

2 CR50477  چپقي پلاستیكي انگشتي استوانه Telescopic reel tooth holder 12 4LZS2-01.09-13 

3 11M7024  اشپیل Cotter pin  4×36 12 GB/T91-2000 

4 CR50511  انگشتي استوانه پلاتفرم برش Telescopic tooth 12 CD40ZQ.1.3-03 

5 19M7166  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X20 2 GB/T5783-2000-M10×20 

6 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 19 GB/T93-87-10 

7 14M7140   مهره Nut  M10 4 GB/T6170-2000-M10 

8 CR50510  پیچ تنظیم كشش فنر تسمه سفت كن Pull rod 1 4LZS2-01.09-20 

9 CR50509  فنر استوانه پلاتفرم برش Tension spring 1 4LZS2-01.09-21b 

10 CR50508  ورق نگهدارنده Fixing plate 1 4LZS2-01.09-19 

11 19M7167  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X25 2 GB/T5783-2000-M10×25 

12 CR50497  تسمه استپ Shim plate 1 4LZS2-01.09-22 

13 CR50474  چدني تنظیم انگشتي استوانه Eccentric shaft adjusting block 1 4LZS2-01.09-18 

14 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 35 GB/T97.1-2000-8 

15 45M7053  پین فلزي Pin shaft 1 GB/T882-2008-B8×60 

16 CR50476  چدني شفت استوانه Slider 1 4LZS2-01.09-17 

17 11M7059  اشپیل Cotter pin  3.2X20 1 GB/T91-2000-3.2×20 

18 19M7576  پیچ آلن خور سر گرد Hex Socket Head Screw M10X30 9 GB/T70.1-2000-M10×25, SUB FOR 19M8328 

19 CR50473  پوسته بلبرینگ Right bearing seat 2 4LZS2-01.09-16b 

20 JD30198  بلبرینگ Bearing 2 GB 276-94-6205-2RS 

21 40M1865  خار رینگي داخلي Circlip for hole 52x2 2 GB/T893.1-1986-52 

22 49M4049 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X25 1 GB/T1096-2003-A8×25 

23 CR50506  شفت داخل استوانه پلاتفرم برش Dead axle 1 4LZS2-01.09-24A 

24 19M7165  پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X55 3 GB/T5783-2000-M8×55 

25 CR50475  چدني شفت استوانه Crank arm 2 1 CD40ZQ.1.3-09 

26 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 37 GB/T93-87-8 

27 14M7029  مهره Nut M8 35 GB/T6170-2000-M8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         36 

 

 Feeding auger assembly (2.2m) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         37 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

28 CR50482  چدني شفت استوانه Crank arm 1 1 CD40ZQ.1.3-08 

29 58M5575  10  گریس خور   Screw-cap type grease nipple  

10X1 

1 GB1154-89-M10X1 B 型 

30 CR50507  بوش یاتاقان لنگ Bushing 1 4LZS2-01.09-08 

31 CR50505  بوش فلزي Positioning bush 1 4LZS2-01.09-10 

32 CR50480  پوسته چدني Small wheel hub 1 4LZS2-01.09-23 

33 CR50504  شفت داخل مارپیچ سمت چپ پلاتفرم برش Input shaft 1 CD30Q-01.09-04A 

34 49M7065 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X40 1 GB/T1096-2003-A8×40 

35 49M4052 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X36 1 GB/T1096-2003-A8×36 

36 ACR60895  مجموعه مونتاژي پوسته چدني و بلبرینگ استوانه پلاتفرم Large wheel hub 2 4LZS2-01.09-05A 

37 ACR60633  بلبرینگ Bearing 1 GB/T 281-1994-1305 

38 CR50479  پوسته بلبرینگ Left bearing seat 1 4LZS2-01.09-03X 

39 CR50502  بوش فلزي Spacer bush 1 4LZS2-01.09-06 

40 CR50478  چرخ زنجیر استوانه پلاتفرم برش Sprocket 1 4LZS2-01.09-02 

41 E12817 واشر تخت Flat washer  11X40X4 1 4LZS2-08.09.01-01,  24M7178,CR50443 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         38 

 

    Feeding auger assembly (2.2m) 

 



IHP2100

 

                                         39 

 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

42 ACR60499  مجموعه بشقابی مارپیچ Welding of end plate 2 1 CD40ZQ.1.3.3 

43 ACR60499  مجموعه بشقابی مارپیچ Welding of end plate 1 2 CD40ZQ.1.3.2 

44 ACR60500   چپ   -مجموعه بشقابی مارپیچ  End plate 1 CD40ZQ.1.3.2-01 

45 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 33 GB/T5783-2000-M8×20 

46 CR50513  تسمه تقویت مارپیچ پلاتفرم Reinforcing plate 1 1 4LZS2-01.09.02B-09 

47 ACR60389  استوانه  مارپیچ پلاتفرم برش Welding of feeding auger cylinder 1 CD30Q-01.09.02C 

48 19M7660  پیچ آلن خور سر گرد Inner hexagon cylindrical head screw 30 GB/T70.1-2000-M8×20 

49 ACR60387  دریچه بازدید استوانه پلاتفرم Welding of sight hole cover 1 4LZS2-01.09.03E 

50 CR50483  روبند پلاستیكي استوانه Guide sleeve 12 4LZS2-01.09-14A 

51 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 3 GB/T5783-2000-M8×25 

52 CR52878  پین PIN 1  

53 11M7080  اشپیل Cotter pin  2.5X16 1  

54 Z24651  واشر تخت FLAT WASHER 26x40x1 5  



IHP2100

 

                                         40 

 

Assembly of floating roller 



IHP2100

 

                                         41 

 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 14M7031   مهره Nut  M12 6 GB/T6170-2000 

2 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 1 GB/T93-2000 

3 24M7047 

 

 Flat washer   13X24X2.5 2 GB/T97.1-2002 واشر تخت

4 ACR60054  خاك اندازي فیدرهاوس Welding of tensioning bracket 2 4LZS2-02.04.02 

5 ACR60656  كاسه نمد Oil seal with inner framework  25×52X7  

2 
GB/T9877.1-1988 

6 40M1865  خار رینگي داخلي Circlip for hole 52x2 2 GB/T893.1-1986 

7 ACR60634  بلبرینگ Self-aligning ball bearing 1205 2 GB/T281-1994 

8 ACR60059  غلتك فیدرهاوس Welding of floating roller 1 4LZS2-02.04.01 

9 CR50059  شفت غلتك جلوي فیدرهاوس Floating roller shaft 1 4LZS2-02.04-05a 

10 11M7015  اشپیل Cotter pin  3.2X25 2 GB/T    90-3.2*25 

11 14M7184  مهره چاكدار Slotted Nut M12 2 GB/T   6181-M12 

12 P43660  اشپیل فنري B type pin 2 4LZS2-01.01-13X 

13 24M7053  واشر تخت Flat Washer 17X30X3 10 GB/T97.1-2000 

14 ACR60061  پیچ چشمي تنظیم كشش زنجیر فیدرهاوس Welding of pull rod 2 4LZS2-02.04.03 

15 CR50064  بوش فلزي Short spacer bush 2 4LZS2-02.04-02 

16 CR52886  بوش  پلاستیكي  غلتك فیدرهاوس Rubber roller 2 4LZS2-02.04-04 

17 CR50062  بوش بلند فلزي Long spacer bush 1 4LZS2-02.04-03 

18 

 

CR50061  میلگرد نگهدارنده غلتك هاي پلاستیكي Floating bracket shaft 1 4LZS2-02.04-01 

 

 



IHP2100

 

                                         42 

 

 Assembly of conveyor trough spindle 



IHP2100

 

                                         43 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M7167  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X25 2 GB/T5783-2000 

2 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 2 GB/T93-2000 

3 CR50443  واشر تخت دور پهن 

 

 - 11گالوانیزه    X40X4 

Flat washer  11X40X4 2 4LZS2-01.02-04 

4 CR53047  پولي ریورس فیدرهاوس Conveyor trough and header pulley 1 4LZS2-02.02-01 

5 14M7031   مهره Nut  M12 12 GB/T 6170-2000 

6 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 12 GB/T93-2000 

7 19M7171  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X35 12 GB/T5783-2000 

8 ACR60027  درب پوش Welding of grass remover shield 2 4LZS2-02.02.01A 

9 ACR60028  محافظ شفت فیدرهاوس Welding of shaft tube 1 4LZS2-02.02.02 

10 CR50060  چرخ زنجیر فیدرهاوس Drive sprocket (8T) 2 4LZS2-02.02-03 

11 CR50057  بوش فلزي Spacer bush 2 4LZS2-02.02-04 

12 CR50058  شفت محرك فیدرهاوس Spindle 1 4LZS2-02D.02-06b 

13 49M7065 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X40 1 GB/T1096-2003 

14 49M7062 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X20 2 GB/T1096-2003 

15 49M4059 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X70 1 GB/T1096-2003 

16 CR50053  پولي محرك فیدرهاوس Conveyor trough and threshing 

compartment pulley 

 

1 

 

4LZS2-02.02-05 17 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 6 GB/T5783-2000 

19 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 6 GB/T93-2000 

20 ACR60640  بلبرینگ Bearing 6007-2RS 4 GB/T276-94-SUB FOR ACR60635 

21 CR50055  توپي چدني فیدرهاوس Conveyor trough revolving bed 2 4LZS2-02.02-02 



IHP2100

 

                                         44 

 

 Assembly of conveyor trough 



IHP2100

 

                                         45 

 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60882  مجموعه مونتاژي خاك اندازي فیدرهاوس Assembly of floating roller 1 4LZS2-02.04A 

2 ACR60058  پوسته فیدرهاوس Welding of conveyor trough 1 4LZS2-02D.01b 

3 ACR60057  دریچه بازدید جلویي فیدرهاوس Welding of front sight hole cover 1 4LZS2-02.01.07 

4 ACR60036  مشتي دریچه بازدید Quincunx handle 4 4LZS2-02-04 

5 ACR60056  دریچه بازدید عقبي فیدرهاوس Welding of rear sight hole cover 1 4LZS2-02.01.08 

6 19M7167  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X25 4 GB/T5783-2000 

7 12M7013  واشرفنري Spring washer 10 4 GB/T93-2000 

8 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             4 GB/T97.1-2002 

9 ACR61113  پایه راهنماي زنجیر فیدرهاوس Welding of anti-twining unit 2 4LZS2-02.02.03A 

SUB FOR 

ACR60025 

10 CR50054  ورق جداكننده داخل فیدرهاوس Diaphragm (with 325 ground clearance) 1 4LZS2-02A.02-07b 

11 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 89 GB/T5783-2000 

12 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 9 GB/T93-2000 

13 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 6 GB/T97.1-2002 

14 ACR60026  پایه نگهدارنده ورق جداكننده داخل Welding of bracket 1 4LZS2-02.02.04A 

15   Assembly of conveyor trough spindle 1 4LZS2-02.02 

16 ACR60055  كاور حفاظ تسمه فیدرهاوس Welding of conveyor trough guard 1 4LZS2-02D.06a 

17 JD30071  بلبرینگ Bearing 6204-RS 6 GB/T 276-94 

18 CR50135   چدني   -پولي تسمه سفت كن  Tension pulley 3 4LZS2-06.01-01a 

19   Platen 3 4LZS2-01.01-02 

20   Lock pinΦ2.5×40 1 QC/T623-1999 

21 ACR60062  زنجیر كلش كش فیدرهاوس Chain (P=88 links) 2 GB/T5269-1999(P=38.1) 

22 CR50065  نبشي زنجیر فیدرهاوس Harrow rod 21 4LZS2-02.03-02 

23 14M7166  مهره قفلي Lock Nut  84 GB/T6187.1-2000 

24 ACR60095  ناوداني ایمني جك فیدرهاوس Safety clamp 1 4LZS2-02.10A 

25 CR50086  پین Pin shaft B16 1 GB/T882-1986 

26 11M7028  اشپیل B type pin   5X32    1 4LZS2-01.01-13X 

27 ACR60024  بازویي تسمه سفت كن فیدرهاوس Welding of tension pulley bracket 1 4LZS2-02.05 

28 CR50167  فنر بازویي تسمه سفت كن Tension spring 1 CD40Z.3-07 

29 CR50163  پیچ تنظیم كشش فنر Adjusting screw 1 4LZS2-03.12-01 

30 14M7140   مهره Nut  M10 2 GB/T6170-2000 

31 CR50123  تسمه محرك پلاتفرم برش V belt 2  



IHP2100

 

                                         46 

 

 Assembly of intermediate shaft 



IHP2100

 

                                         47 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M9201 

 

 Cap Screw  M16X30 6 GB/T5786-M16×1.5×30 پیچ سر شش گوش 

2 12M7017  واشرفنري Spring washer  16 6 GB/T93-87-16 

3 CR50026  واشر چاك دار Shaft end ring 6 4LZS2-09-06 

4 CR50022  پولي انتقال نیرو Intermediate shaft input pulley 1 4LZS2-09-02 

5 58M7004  6  گریس خور   Grease nipple  M6 1 JB/T7940.1-1995-M6 

6 CR52890  پوسته بلبرینگ Bearing pedestal 1 4LZS2-09-08 

7 UEL307   شفت میاني    35بلبرینگ  Outer spherical rolling bearing 1 GB/T3882-UEL307 

8 49M7064 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X60 1 GB/T 1096-1979-A10×60 

9 CR50024  شفت پولي انتقال نیرو Intermediate shaft 9 4LZS2-09-01c 

10 49M7063 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X40 1 GB/T 1096-1979-A10×40 

11 49M4074 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X63 1 GB/T 1096-1979-A10×63 

12   Intermediate shaft output sprocket (1) 11 4LZS2-09-04c 

13 CR50170  چرخ زنجیر Intermediate shaft output sprocket (2) 11 4LZS2-09-03-CR50170(ASA60-16T), CR52962 

14 CR50171  پولي انتقال نیرو Intermediate shaft output pulley 7 4LZS2-09-05 

15 24M7026 واشر تخت 

 

Flat washer  9X17X1.6 4 GB/T95-8 

16 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 4 GB/T93-87-8 

17 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 1  



IHP2100

 

                                         48 

 

Cleaning assembly 1 



IHP2100

 

                                         49 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60823  مجموعه مونتاژي غربال Assembly of cleaning sieve 1 4LZS2-04.01g 

2 ACR60824  مجموعه مونتاژي پره هاي  غربال Cleaning sieve combination 1 4LZS2-04.01.07 

3 ACR60100  مجموعه پایه شانه اي غربال Welding of tail sieve connecting plate 1 CD40ZQ.2A.3.6.1 

4 CR50092  شانه اي ضخیم غربال Welding of intermediate shaking screen  

1 

 

4LZS2-04.01.06.02a 5 CR50091  شانه اي غربال Tail screen 32 4LZS2-04.01.06-01a 

6 ACR60826  مجموعه مونتاژي شفت محرك غربال Assembly of sieve case drive shaft 1 4LZS2-04.01.04a 

7 CR50093  تقویت نگهدارنده شانه اي هاي غربال Welding of tail sieve lower support 1 4LZS2-04.01.05 

8 CR50108  ورق روي  لاستیك ریزش Platen for lower seal rubber plate of sieve case  

1 

 

4LZS2-04.01-08 9 CR50107  لاستیك ریزش Lower seal rubber plate of sieve case 1 4LZS2-04.01-07 

10 ACR60106  مجموعه سنگ گیر Welding of tailstock lower support 1 4LZS2-04.01.03 

11 ACR60021  مجموعه تقویت قاب غربال Welding of front guide support plate 1 CD40ZQ.2A.3.5 

12 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 31 GB/T95-85-8 

13 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 39 GB/T93-87-8 

14 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 22 GB/T5783-2000-M8×20 

15 14M7029  مهره Nut M8 31 GB/T6170-2000-M8 

16 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 66 GB/T5783-2000-M6×16 

17 24M7054  واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 137 GB/T95-85-6 

18 12M7012  واشرفنري Spring washer  6 71 GB/T93-87-6 

19 14M7027 مهره Nut  M6 71 GB/T6170-2000-M6 

20 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 6 GB/T93-87-10 

21 19M7382  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X40 6 GB/T5783-2000-M10×40 

22 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 5 GB/T5783-2000-M6×20 

23 JD29980  بلبرینگ Deep groove ball bearing 2 GB/T276-94-6203-2RS 



IHP2100

 

                                         50 

 

Cleaning assembly 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         51 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 CR50105  تسمه خم دار اتصال پره هاي غربال Upper connecting plate 2 4LZS2-04.01.07-01 

2 ACR60105  نگهدارنده مجموعه پره ها ي غربال Welding of sieve plate support 4 4LZS2-04.01.07.03 

3 CR50106  تسمه نگهدارنده پره هاي غربال Lower connecting plate 2 4LZS2-04.01.07-02 

4 ACR60103  مجموعه پره غربال Welding of screen 24 4LZS2-04.01.07.01 

5 ACR60104  مجموعه پره تنظیم كننده غربال Welding of regulating sieve plate 2 4LZS2-04.01.07.02 

6 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 4 GB/T95-85-8 

7 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 4 GB/T93-87-8 

8 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 4 GB/T5783-2000-M8×25 

9 Z26250  واشر تخت Washer  6.5X16X1.5 135 GB/T95-85-6 

10 11M7078  اشپیل Cotter pin  2X20 104 GB91-2000-2×20 

11 CR50110  تسمه فلزي نگهدارنده لاستیك ریزش گیر سمت Right seal platen 1 4LZS2-04.01-03 

12 CR50111   لاستیك ریزش گیر قاب غربال Seal rubber plate  LEFT 1 4LZS2-04.01-01b 

13 CR50111  لاستیك ریزش گیر قاب غربال Seal rubber plate  RIGHT 1 4LZS2-04.01e.02 SUB FOR CR50112 

14 ACR60020  مجموعه قاب غربال Welding of sieve case 1 4LZS2-04.01e.02 

15 CR50109  چپ   تسمه فلزي نگهدارنده لاستیك ریزش گیر سمت  Left seal platen 1 4LZS2-04.01-02 

16 CR50099  توري زیر غربال Woven sieve 1 4LZS2-04.01-04a 

17 CR50097  تسمه كوتاه نگهدارنده توري Mesh screen platen 1 2 4LZS2-04.01-05a 

18 CR50098  تسمه بلند نگهدارنده توري Mesh screen platen 2 1 4LZS2-04.01-06a 

19 12M7012  واشرفنري Spring washer  6 31 GB/T93-87-6 

20 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 31 GB/T5783-2000-M6×20 

21 14M7027  مهره Nut 22 GB/T6170-2000-M6 

 



IHP2100

 

                                         52 

 

Cleaning assembly 3 

 

 

 
 

 



IHP2100

 

                                         53 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 14M7142   مهره Nut M16 1 GB/T6170-2000-M16 

2 12M7017  واشرفنري Spring washer  16 1 GB/T93-87-16 

3 24M7053  واشر تخت Flat Washer 17X30X3 1 GB/T95-85-16 

4 CR50115  چرخ زنجیر شفت غربال Vibration sieve sprocket 1 4LZS2-04.01.04-05 

5 ACR60813    205مجموعه پوسته بلبرینگ و بلبرینگ  Outer spherical bearing with vertical seat 2 GB/T7810-1995-UCP205 

6 CR50025  بوش فاصله انداز Circlip 2 4LZS2-04.01.04-01 

7 CR50117  پوسته بلبرینگ شفت غربال Bearing pedestal with a seat 2 4LZS2-04.01.04-02a 

8 ACR61123   و پوسته   بلبرینگ مجموعه  Deep groove ball bearing 2 GB/T276-94-6012-2Z 

,ACR60344+CR5017 

9 CR50118  بوش لنگ Eccentric wheel 2 4LZS2-04.01.04-03 

10 14M7140   مهره Nut  M10 2 GB/T6170-2000-M8 

11 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T93-87-8 

12 24M7036  واشر تخت Washer  9X17X1.6 2 GB/T95-85-8 

13 CR50114  چدني لنگ شفت غربال Counterweight 2 4LZS2-04.01.04-06 

14 19M7574  پیچ آلن خور سر خزینه Flat Head Hex Socket M8X40  

2 
GB/T70.3-2000-M8×40 

15 49M4039 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X32 1 GB/T 1096-1979-A6×32 

16 49M7066 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X28 2 GB/T 1096-1979-A8×28 

17 CR50116  شفت انتهاي غربال Rear shaft 1 4LZS2-04.01.04-04 



IHP2100

 

                                         54 

 

escape grid 

 



IHP2100

 

                                         55 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60013  كاور روي  كوبنده اول Welding of front top cover 1 4LZS2-03.01 

2 ACR60016  زیر سیلندر اول Welding of front concave plate 1 4LZS2-03.09b 

3 CR50008  واسطه بین زیر سیلندرها Intermediate screen 1 4LZS2-03-04b 

4 ACR60015  زیر سیلندر دوم Welding of rear concave plate 1 4LZS2-03.11D 

5 ACR60019  مجموعه پایه نگهدارنده زیر سیلندر Welding of rear concave 

plate connecting support 

 
1 

 
4LZS2-03.19 

6 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 12 GB/T5783-2000-M8×20 

7 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 12 GB/T93-87-8 

8 24M7036  واشر تخت Washer  9X17X1.6 2 GB/T97.1-2002-8 

9 ACR60014  كاور روي كوبنده دوم Welding of rear roller cover 1 4LZS2-03.02.01a 

10 CR50005  ورق هلالي كاور كوبنده دوم Grass guide plate 2 4LZS2-03.02-01 

11 14M7029  مهره Nut M8 10 GB/T6170-2000-M8 

12 ACR60231  بدنه اصلي كمباین Welding of thresher bracket 1 4LZS2-03.03A.01f 



IHP2100

 

                                         56 

 

Threshing roller assembly (front) 



IHP2100

 

                                         57 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M8073 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X1.25X25 1 GB/T5783-2000-M12×25 

2 24M7180 واشر تخت Washer  13X40X3 1 GB/T96-85-12 

3 CR50073 پولي سیلندر خرمنكوب Threshing bridge pulley 1 4LZS2-03.06-08 

4 ACR60812 بلبرینگ   و مجموعه مونتاژي پوسته  Outer spherical bearing with vertical seat 2 

 

GB/T7810-1995-UCP207 

5 CR50076  ستاره اي كناري خرمنكوب Wheel 2 4LZS2-03.06-04 

6 CR50077  چدني ستاره اي خرمنكوب Wheel support sleeve 2 4LZS2-03.06-03 

7 CR50075 خرمنكوب جلویي رشفت سیلند  Front roller shaft 1 4LZS2-03.06-07 

8 ACR60093  چپ  -نبشي سیلندر كوبنده اول  Welding of front tooth lever 1 3 4LZS2-03.06.01b 

9 ACR60094  راست  -نبشي سیلندر كوبنده اول  Welding of front tooth lever 2 3 4LZS2-03.06.02c 

10 CR50078  ستاره اي كناري خرمنكوب Intermediate wheel 1 4LZS2-03.06-05 

11 CR50158 چرخ زنجیر سیلندر خرمنكوب اول Front roller input sprocket  1 4LZS2-03.06-01a-CR50158(ASA60-34T) , CR52964 

) 

12 CR50023 واشر تخت Roller circlip 1 4LZS2-03.06-02 ,CR50329 

13 19M9201  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M16X30 1 GB/T5786-2000-M16×1.5×3 

14 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 52 GB/T5783-2000-M8×20 

15 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 52 GB/T93-87-8 

16 14M7029 مهره Nut M8 36 GB/T6170-2000-M8 

17 49M4054 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X45 2 GB/T 1096-1979-A8×45 

18 49M7063 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X40 2 GB/T 1096-1979-A10×40 



IHP2100

 

                                         58 

 

Rear roller combination 

 



IHP2100

 

                                         59 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60812 

 

مجموعه مونتاژي پوسته بلبرینگ و 

 بلبرینگ 

Outer spherical bearing with vertical seat  

2 

GB/T7810-1995-UCP207 

GB/T7810-1995-UCP207 

2 CR50076  ستاره اي كناري خرمنكوب Wheel 2 4LZS2-03.06-04 

3 CR50077  چدني ستاره اي خرمنكوب Wheel support sleeve 2 4LZS2-03.06-03 

4 CR50078  ستاره اي كناري خرمنكوب Intermediate wheel 2 4LZS2-03.06-05 

5 CR50083  شفت كوبنده عقبي Rear roller shaft 1 4LZS2-03.07-01 

6 ACR60092  چپ  -نبشي سیلندر كوبنده دوم  Welding of rear tooth lever 1 3 4LZS2-03.07.01B 

7 ACR60091  راست  -نبشي سیلندر كوبنده دوم  Welding of rear tooth lever 2 3 4LZS2-03.07.02B 

8 CR50157 چرخ زنجیر سیلندر خرمنكوب دوم Rear roller sprocket 1  1 4LZS2-03.07-02-CR50157(ASA60-34T) , CR52963 

9   Rear roller sprocket 2 (31T) 1 4LZS2-03.07-03 

10   Circlip 1 4LZS2-03.07-04 

11   Bolt 6 GB/T5783-2000-M10×40 

12 CR50023 واشر تخت Roller circlip 1 4LZS2-03.06-02, CR50329 

13 19M9201  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M16X30 1 GB/T5786-2000-M16×1.5×3 

14 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 64 GB/T5783-2000-M8×20 

15 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 64 GB/T93-87-8 

16 14M7029 مهره Nut M8 48 GB/T6170-2000-M8 

17 49M7063 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X40 2 GB/T 1096-1979-A10×40 

18 49M4072 خار مستطیلی Shaft Key  10X8X50 1 GB/T 1096-1979-A10×50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         60 

 

Reversing device of conveyor trough 



IHP2100

 

                                         61 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 CR50163   پیچ تنظیم كشش فنر Adjusting bolt 1 CD40Q.2.8-04 

2 14M7140   مهره Nut  M10 3 GB/T6170-2000-M10 

3 ACR60120  اهرم راه انداز فیدرهاوس Welding of conveyor trough clutch 

 

control lever 

1 

1 

4LZS2-36.06b 

4 CR50162  مشتي اهرم فیدرهاوس Reversing operation handball 1 4LZS2-36-04 

5 CR50167  فنر بازویی تسمه سفت کن Return tension spring 1 4LZS2-36-01a 

6 CR50166  فنر بلند اهرم فیدرهاوس Tension spring 1 4LZS2-36-02 

7 ACR60122  پایه غلتك تسمه سفت كن فیدرهاوس 

 

 

Welding of tensioning arm 1 4LZS2-36.07.01b 

8 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 4 GB/T276-94-6204 

9 CR50165 پولي تسمه سفت كن تخلیه Tension pulley 1 4LZS2-36.07-01a 

10 24M7179 واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 1 GB/T96-2000-8 

11 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 7 GB/T93-87-8 

12 19M7162 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X16 1 GB/T5783-2000-M8×16 

13   Welding of upper bracket plate 1 CD40Q.2.8.8   , CR50084 

14 ACR60112  راهنماي تسمه Welding of rear baffle 1 CD40Q.2.8.9  , E.REVERSE 

15 CR50274  توپی پلاستیکی تسمه سفت کن Limit tension pulley 1 4LZS2-36.02-01  , E.REVERSE 

16 40M7157   خار رینگي داخلي Circlip for hole  48X1.75 2 GB/T893.2-86-48 

17 24M7139 واشر تخت Washer  6.4X18X1.6 1 4LZS2-36.02-02 

18 12M7012  واشرفنري Spring washer  6 1 GB/T93-87-6 

19 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 1 GB/T5783-2000-M6×16 

20 19M6872 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X35 1 GB/T5783-2000-M8×35 

21 CR52959  راهنمای پلاستیکی زنجیر Guide 1 4LZS2-36.01-01 ,FOR ASA 60(CR50168) 

22 ACR60395  بلبرینگ Deep groove ball bearing 2 GB/T276-94-6206  ,FOR ASA 60 

23 CR50169  پولی محرک ریورس Reversing drive pulley 1 4LZS2-36.01-02   , E.REVERSE 

24 CR50173  شفت تسمه سفت کن Limit support shaft 1 4LZS2-36.01-04a  ,FOR ASA 60 

25 ACR60123  پایه نگهدارنده پولی محرک ریورس Welding of tension holder 1 4LZS2-36.03.01a   , E.REVERSE 

26 40M7163  خار رینگي محور Circlip for shaft  19X1.2 2 GB/T894.2-1998-19 

27 CR50172  پولی تسمه سفت کن Belt tension pulley 1 4LZS2-36.03-01   , E.REVERSE 

28 CR50134 فنر تنظیم کشش تسمه Tension spring 1 4LZS2-01.02-01   , E.REVERSE 

29 CR50085  پایه پوسته یاتاقان Front upper connecting plate 1 CD40Q.2.8-06   , E.REVERSE 

30 ACR60099  میله راهنمای تسمه فیدرهاوس Welding of front upper stop lever 1 CD40Q.2.8.10  , E.REVERSE 

31 CR50133 نگهدارنده Lower bracket plate 1 CD40Q.2.8-05   , E.REVERSE 

32 ACR60118  عقب  بالا  –راهنمای تسمه فیدرهاوس  Welding of rear lower stop lever 1 CD40Q.2.8.6 

33 ACR60117  عقب  پایین –راهنمای تسمه فیدرهاوس  Welding of rear upper stop lever 1 CD40Q.2.8.5 

34 ACR60111  بالا جلو  –راهنمای تسمه فیدرهاوس  Welding of front upper stop lever 1 CD40Q.2.8.3 

35 ACR60110 

 

جلو  پایین –راهنمای تسمه فیدرهاوس   Welding of front lower stop lever 1 CD40Q.2.8.4 

 



IHP2100

 

                                         62 

 

Thresher body 

 
 



IHP2100

 

                                         63 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 ACR60593  بلبرینگ Deep groove ball bearing 4 GB/T276-94-6004-RS 

2 CR50273  سفت كن زنجیرتوپي  Sprocket tension pulley 2 4LZS2-03.16-01 

3 24M7036 واشر تخت Washer  9X17X1.6 2 GB/T96-2002-8 

4 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T93-87-8 

5 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 2 GB/T5783-2000-M8×25 

6 CR50145 مهره چپ گرد زنجیر سفت كن Guide plate 1 4LZS2-03.17-01 

7 CR50143  سفت كن  زنجیرپولي  Tension pulley 1 4LZS2-03.17-03 

8 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204 

9 40M7157  خار رینگي داخلي Circlip for hole  48X1.75 1 GB/T893.2-86-48 

10 40M7163  خار رینگي محور Circlip for shaft  19X1.2 1 GB/T894.2-86-19 

11 CR50144  شفت تسمه سفت كن غربال Tension pulley shaft 1 4LZS2-03.17-02 

12 CR50138 مهره چهار گوش Guide block 1 4LZS2-03.15-03 

13 CR50139 واشر محور زنجیر سفت كن Toothed platen 1 4LZS2-03.22-03 

14 - 

 

 - 

Adjusting gasket 

- 

 

4LZS2-03.22-04 

15 40M1865  خار رینگي داخلي Circlip for hole 52x2 1 GB/T893.2-86-52 

16 ACR60595  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6304 

17 CR50137  چرخ زنجیر Tension sprocket  1 4LZS2-03.22-01-CR50137(ASA60-15T),CR52965 

18 CR50136  شفت تسمه سفت كن Tension sprocket shaft 1 4LZS2-03.22-02 

19 CR50127  چدني تقویت غربال سمت راست Cleaning front right support slot 1 CD40Q.2A.3-11 

20 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 1 GB/T5783-2000-M8×25 

21 19M7164 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X50 4 GB/T5783-2000-M8×50 

22 19M7301  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X40 1 GB/T5783-2000-M8×40 

23 CR50126  چدني تقویت غربال سمت چپ Cleaning front left support slot 1 CD40Q.2A.3-12 

24 ACR60114  كاور محافظ زنجیر Welding of threshing transmission diaphragm  

1 

4LZS2-03.13a 

25 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 6 GB/T97.1-2002-8 

26 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 8  

27 14M7029 مهره Nut M8 6 GB/T6170-2000-M8 

 



IHP2100

 

                                         64 

 

Rapeseed vibration sieve assembly 

 



IHP2100

 

                                         65 

 

 تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 

 ملاحظات 

1 19M7077 پیچ سر شش گوش Bolt 9 GB/T5783-2000-M6×20 

2 12M7012  واشرفنري Spring washer  6 9 GB/T93-87-6 

3 24M7139 واشر تخت Washer  6.4X18X1.6 9 GB/T96-87-6 

4 CR50097 تسمه كوتاه نگهدارنده توري Mesh screen platen 1 2 4LZS2-04.01-05a 

5 CR50098 تسمه بلند نگهدارنده توري Mesh screen platen 2 1 4LZS2-04.01-06a 

6 CR50099  توري زیر غربال Woven sieve 1 CR20Q.08.01-01 

7 -  Support sleeve 5 CR20Q.08.01-02 

8 -  Welding of upper sieve support frame 1 CR20Q-08.01A.01 

9 -  Woven sieve 1 CR20Q.08.01.01-01 

10 -  Transverse platen 2 CR20Q-08.01A-01 

11 CR50113 تسمه فلزي Vertical platen 2 CR20Q-08.01A-02 



IHP2100

 

                                         66 

 

Tailings auger assembly 1 

 



IHP2100

 

                                         67 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  رديف

1      

2 ACR60831  مجموعه مونتاژي مارپیچ كف الواتور برگشت Assembly of horizontal tailings auger 1 4LZS2-05.02 

3 49M4027 خار مستطیلی Shaft Key  5X5X25 1 GB/T 1096-1979-A5×25 

4 ACR60082 درب پوش الواتور برگشت Inner toothed cover 1 4LZS2-05.03.02 

5 ACR60083  پوسته گیربكس تخلیه Welding of re-thresher outer guard 1 4LZS2-05.03.01 

6   Bushing 1 4LZS2-05.03-01 

7 ACR60084 درب پوش نگهدارنده Welding of side plate 1 4LZS2-05.03.03a 

8   Oil seal with inner framework 2 GB/T9877.1-1998-FB25×40 

9 ACR60085 قاب محافظ مجموعه محرك الواتور برگشت Box 1 4LZS2-05.04-02 

10   Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204RS 

11 40M1863  خار رینگي داخلي Circlip for hole  47X1.75 2 GB/T893.2-86-47 

12   Sprocket 1 (14T) 1 4LZS2-05.04-04 

13 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 1 GB/T5287-2002-8 

14 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 8 GB/T93-87-8 

15 19M7162 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X16 1 GB/T5783-2000-M8×16 

16 ACR60087  زنجیر محرك الواتور Roller chain 1 GB/T1243-1997-415H-1-48 

17   Rubber gasket 1 4LZS2-05.04-03 

18 ACR60086  كاور روي پوسته قاب زنجیر محرك Box cover 1 4LZS2-05.04-01 

19   Circlip for shaft 1 GB/T894.2-86-25 

20   Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6005RS 

21 CR50197  چرخ زنجیر الواتور برگشت Sprocket 2 (13T) 1 4LZS2-05.04-05 

22 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 4 GB/T97.1-2002-8 

23   Bolt 4 GB/T5783-2000-M8×20 

24   Large washer 5 GB/T96-2000-6 

25   Washer 16 GB/T97.1-2002-6 

26   Spring washer 16 GB/T93-87-6 

27   Nut 8 GB/T6170-2000-M6 

28   Cross recessed countersunk head 

screw 

 

5  

GB/T819.2-M6×16-H1 29   Washer 5 GB/T96-2002-8 

30   Nut 5 GB/T6170-2000-M8 

31   Bolt 8 GB/T5783-2000-M6×20 

 



IHP2100

 

                                         68 

 

Tailings auger assembly 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         69 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1   Plug 1 4LZS2-05.05-04 

2 CR50010  پوسته بلبرینگ Bearing pedestal 1 4LZS2-05.05-01 

3 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6203-2RS 

4   Welding of mounting plate 1 4LZS2-05.05.02a 

5 ACR60088 پوسته مارپیچ الواتور برگشت Welding of 2# elevating cylinder 1 4LZS2-05.05.01b 

6   Oil seal with inner framework 1 GB/T9877.1-1998-FB30×52 

7   Circlip for hole – type A 1 GB/T893.2-86-52 

8   Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6205-2RS 

9 CR50197  چرخ زنجیر الواتور برگشت Bevel gear 1 (13T) 1 4LZS2-05.05-05 

10   Bolt 1 GB/T5783-2000-M12×10 

11   Bolt 2 GB/T5783-2000-M6×15 

12 ACR60037 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه Bevel gearbox 1 4LZS2-05.05.04-02a 

13   Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6202RS 

14   Bevel gear 2 (16T) 1 4LZS2-05.05.04-01 

15   Circlip for shaft 1 GB/T894.2-1998-20 

16   Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204RS 

17   Circlip for hole 1 GB/T893.2-86-47 

18   Spline shaft 1 4LZS2-05.05.04-03 

19   Oil seal with inner framework 1 GB/T9877.1-1998-FB25×47 

20 ACR60089 مارپیچ الواتور برگشت Welding of 2# elevating auger 1 4LZS2-05.05.03c 

21   Half shell 1 4LZS2-05.05-02 

22 CR50186  ورق پخش كننده Diffuser plate 2 4LZS2-05.05-03 

23   Nut 3 GB6170-2000-M8 

24   Spring washer 3 GB/T93-87-8 

25 14M7027 مهره Nut  M6 3 GB/T6170-2000-M6 

26 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 7 GB/T93-87-6 

27 24M7054  واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 3 GB/T97.1-2002-6 

28 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 5 GB/T5783-2000-M6×16 

29   Bolt 6 GB/T5783-2000-M8×16 

30 49M4099 خار مستطیلي SHAFT KEY 6X6X16 1 GB/T 1096-1979-A6×18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         70 

 

Tailings auger assembly 3 

 
 



IHP2100

 

                                         71 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50195 چدني كوبنده الواتور برگشت Re-threshing tooth 1 2 4LZS2-05.02-03 

2 CR50196 چدني كوبنده الواتور برگشت Re-threshing tooth 2 2 4LZS2-05.02-04 

3 19M7660  پیچ آلن خور سر گرد Inner hexagon cylindrical head 

screw 
12 GB/T70.1-2000-M8×20 

4 12M7008 فنری  واشر  Spring washer 8 15 GB/T93-87-8 

5 ACR60081 مارپیچ كف الواتور برگشت Welding of 2# horizontal auger 1 4LZS2-05.02.01c 

6 49M7066 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X28 1 GB/T 1096-1979-A8×28 

7 19M7386 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X20 1 GB/T5783-2000-M12×16 

8 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 1 GB/T93-87-12 

9 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 1 4LZS2-05.02-01 

10 CR50194  چرخ زنجیر مارپیچ كف الواتور Drive sprocket (14T) 1 4LZS2-05.02-02 

11 CR50068  بوش فلزي Shaft sleeve 1 4LZS2-24.08-07 

12 CR50069  چدني پوسته بلبرینگ Bearing seat cover 1 4LZS2-24.08-04 

13 JD30198  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6205 

14 CR50071  چدني پوسته بلبرینگ Left bearing seat 1 4LZS2-24.08-03b 

15   Nut 3 GB/T6170-2000-M8 

16   Bolt 3 GB/T5783-2000-M8×25 

17 ACR60392 مجموعه ورق ناوداني زیر مارپیچ برگشت Welding of tailings bottom casing 1 4LZS2-05.01b 

 



IHP2100

 

                                         72 

 

Seed elevator assembly 1 

 

 



IHP2100

 

                                         73 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60393 

ACR60827 

 

ACR60037 

مجموعه ورق ناوداني زیر مارپیچ 

 دانه

Welding of seed auger bottom casing 1 4LZS2-24.09b 

2 ACR60827 

 

 Assembly of horizontal seed auger 1 4LZS2-24.08 الواتور دانه   مجموعه مونتاژي

3   Assembly of vertical seed auger 1 4LZS2-24.06 

4 ACR60037 1 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه# bottom transmission box 

combination 

 

1 

 

4LZS2-24B.06.02 5 14M7140   مهره Nut  M10 1 GB/T6170-2000-M10 

6 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 2 GB/T93-87-10 

7 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             2 GB/T97.1-2002-10 

8   Welding of tensioning baseplate 1 4LZS2-24.02.01 

9 ACR60069 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه Welding of chain guard 1 4LZS2-24.02 

10 CR50193 محور زنجیر سفت كن Chain guard support shaft 1 4LZS2-24-12a 

11 40M7119  خار رینگي داخلي Circlip for hole   35X1.5 1 GB/T893.2-86-35 

12 JD30324  بلبرینگ Deep groove ball bearing  ,17X35X10 1 GB/T276-94-6003-2RS 

13 40M1823  خار رینگي محور Circlip for shaft  , 17X1 1 GB/T894.2-1998-17 ,40M1850 

14 CR50192  توپي پلاستیكي زنجیر سفت كن الواتور Tension pulley 1 4LZS2-13-15 

15 ACR60087  زنجیر محرك الواتور Roller chain 1 GB/T1243-1997-08B-48 

16 ACR60071  كاور روي پوسته قاب زنجیر محرك Welding of chain guard 1 4LZS2-24.01 

17 19M7165  پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X55 1 GB/T5783-2000-M10×20 

18 CR50191  چرخ زنجیر گیربكس الواتور دانه Drive sprocket (13T)  ASA40 1 4LZS2-24-04 

19   Washer 2 GB/T97.1-2002-6 

20 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 2 GB/T93-87-6 

21 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 2 GB/T5783-2000-M6×16 

22 14M7031   مهره Nut  M12 2 GB/T6170-2000-M12 

23 CR50072  پیچ تنظیم الواتور دانه Support rod 1 4LZS2-24-08 

24 CR52883  چرخ زنجیر گیربکس الواتور دانه Driven sprocket (11T) 1 4LZS2-24B-03  ,CR50190 

25   Rubber plug 1 4LZS2-24-11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         74 

 

Seed elevator assembly 2 

 
 
 



IHP2100

 

                                         75 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 19M7386  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X20 1 GB/T5783-2000-M12×25 

2 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 1 GB/T93-87-12 

3 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 1 4LZS2-05.02-01 

4 CR50066  پولي محرك الواتور دانه Seed pulley 1 4LZS2-24.08-01 

5 CR50067 چرخ زنجیر پولي محرك Input sprocket (23T) 1 4LZS2-24.08-02 

6 CR50068  بوش فلزي Shaft sleeve 1 4LZS2-24.08-07 

7 CR50069  چدني پوسته بلبرینگ Bearing seat cover 1 4LZS2-24.08-04 

8 CR50071  چدني پوسته بلبرینگ Left bearing seat 1 4LZS2-24.08-03b 

9 ACR60063  مجموعه ورق دایره اي شكل مارپیچ

 الواتور دانه 

Welding of horizontal seed connecting 

late 

1 4LZS2-24.08.01 

10 19M7301  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X40 8 GB/T5783-2000-M8×40 

11 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 15 GB/T93-87-8 

12 24M7036 واشر تخت  Washer 9X17X1.6 15 GB/T97.1-2002-8 

13 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 3 GB/T5783-2000-M8×25 

14 ACR60066  مارپیچ كف الواتور دانه Welding of 1# horizontal auger 1 4LZS2-24.08.02c 

15 49M5572 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X56 1 GB/T 1096-1979-A6×55  , 49M7061 

16 49M4039 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X32 1 GB/T 1096-1979-A6×30 

17 ACR60064 مجموعه پوسته واسطه الواتور دانه Welding of extension tube 1 4LZS2-24.04A 

18 ACR60065  مجموعه پوسته نگهدارنده الواتور دانه Welding of square four-way fitting 1 4LZS2-24.05A 

19 ACR60072 كاسه نمد رولیك شني Oil seal with inner framework 1 GB/T9877.1-1998-FB22×48 

20 40M7157   خار رینگي داخلي Circlip for hole  48X1.75 1 GB/T893.2-86-47 

21 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204 

22 CR50014  درب پوش گیربكس End cap 1 4LZS2-24.06-01a 

23 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 4 GB/T5783-2000-M8×20 

24 ACR60036  مشتي دریچه بازدید Quincunx handle 1 4LZS2-02-04 

25 CR50070  دریچه بازدید Sight hole cover 1 4LZS2-24-05 

26 JD30198  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6205 , AZ20217 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         76 

 

Seed elevator assembly 3 

 
 
 



IHP2100

 

                                         77 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 58M7004  6  گریس خور   Grease nipple  M6 1 JB/T7940.1-1995-M6 

2 CR50010  پوسته بلبرینگ Bearing seat cover 1 4LZS2-24.06-02b 

3 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 4 GB/T276-94-6204 

4   Welding of grain throwing shield 1 4LZS2-24.07a.01 

5   Grain retaining rubber plate 1 4LZS2-24.07-01 

6   Press strip 1 4LZS2-24.07-02 

7 24M7054  واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 11 GB/T97.1-2002-6 

8 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 11 GB/T93-87-6 

9 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 11 GB/T5783-2000-M6×16 

10 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 16 GB/T5783-2000-M8×20 

11 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 12 GB/T93-87-8 

12 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 12 GB/T97.1-2002-8 

13 ACR60067  مارپیچ الواتور دانه Welding of extended 1# elevating auger 1 4LZS2-24.06.01c 

14 ACR60068  پوسته مارپیچ الواتور دانه Welding of extended 1# elevating auger 

cylinder 

1 4LZS2-24.03 

15   Welding of grain throwing shield inner 

bracket 

1 4LZS2-24.07.02 

16 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 4 GB/T6170-2000-M6 

17 49M4099 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X16 1 GB/T 1096-1979-A6×18 

18 ACR60072  کاسه نمد Oil seal with inner framework 1 GB/T9877.1-1998-

FB22×48 
19 40M7157  خار رینگي داخلي Circlip for hole  48X1.75 2 GB/T893.2-86-47 

20 CR50014  درب پوش گیربكس End cap 1 4LZS2-24.06-01a 

21   Paper washer of bearing pedestal 
 

transmission box 

 

1 

 

4LZS2-24.06-03 

22   Adjusting washer 1 4LZS2-24.06.02-06 

23 CR50197  2 چرخ زنجیر الواتور برگشت# bevel gear (13T) 2 4LZS2-24.06.02-02 SUB FOR CR50516 

24   Blind cover 1 4LZS2-24B.06.02-01 

25 ACR60037 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه Bevel gearbox 1 4LZS2-24.06.02-03b 

26 49M4099 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X16 1 GB/T 1096-1979-A6×18 

27   2# bevel gear shaft 1 4LZS2-24B.06.02-04 

28 49M7055 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X28 1 GB/T 1096-1979-A6×28 

29   Oil seal with inner framework 1 GB/T9877.1-1998-

FB25×50 
30   Transparent cover 1 4LZS2-24B.06.02-05 

31 19M7298  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X35 2 GB/T5783-2000-M8×30 

32 14M7029 مهره Nut M8 2 GB/T6170-2000-M8 

33   Throttle spring 2 QR.5.05-04 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         78 

 

Fan assembly 

 
 

 



IHP2100

 

                                         79 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 1 GB/T5783-2000-M8×16 

2 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 11 GB/T93-87-8 

3 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 1 GB/T96-85-8 

4 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 2 GB/T276-94-6204 

5 CR50135  چدني -پولي تسمه سفت كن  Tension pulley 1 4LZS2-06.01-01a 

6 ACR60113  مجموعه پایه  تسمه سفت كن Welding of fan tension bracket 1 4LZS2-06.01.01 

7 14M7168  مهره قفلی Lock Nut  M12 4 GB/T6170-2000-M12 

8 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 4 GB/T93-87-12 

9 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 4 GB/T97.1-2002-12 

10 ACR60813   052مجموعه پوسته بلبرینگ و بلبرینگ  Outer spherical bearing with 

vertical seat 

2 GB/T7810-1995-UCP205 

11 CR50280  بوش فلزي Adjusting sleeve 1 4LZS2-06.06-02 

12 CR50276  پنكه باد توپی داخلی  Fixing pulley 1 4LZS2-06.06-03 

13 CR53555 شیم تنظیم دور پولي Speed regulating washer 4 4LZS2-06.06-04 SUB FOR CR50279 

14 CR50277 نیم پولي پنكه باد Intermediate driven wheel of fan 1 4LZS2-06.06-07 

15 CR50278 نیم پولي پنكه باد Driven wheel of fan 1 4LZS2-06.06-05 

16 CR50281  بوش فلزی Outer washer 1 4LZS2-06.06-06 

17 CR50023 واشرفلزی Circlip of fan shaft   17X42X6 1 4LZS2-06.06-08 

18 19M7285  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X30 1 GB/T5783-2000-M8×25 

19 19M7349  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X95 2 GB/T5782-2000-M12×90 

20 24M7047 واشر تخت Flat washer   13X24X2.5 4 GB/T96-85-12 

21 19M9200  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X65 4 GB/T5782-2000-M8×65 

22 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 4 GB/T95-8 

23 14M7029 مهره Nut M8 10 GB/T6170-2000-M8 

24 ACR60217  مجموعه شفت پنكه باد Welding of fan framework 1 4LZS2-06.06.01.01 

25 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 32 GB/T5783-2000-M6×16 

26 Z26250 واشر تخت Washer 6.5X16X1.5 32 GB/T95-8 

27 CR50282 پره پنكه باد Blade 8 4LZS2-06.06.01-01 

28 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 32 GB/T93-87-6 

29 14M7027 مهره Nut  M6 32 GB/T6170-2000-M6 

30 49M7065 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X40 1 GB/T 1096-1979-A8×40 

31 19M7349  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X95 2 GB/T5782-2000-M12×80 

32 24M7036 واشر تخت  Washer 9X17X1.6 6 GB/T97.1-2002-8 

33 ACR60224 مجموعه پره باد Welding of upper shell 1 4LZS2-06.02a 

34 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 6 GB/T5782-2000-M8×20 

35 ACR60225 مجموعه قاب هلالي زیر پنكه باد راست Welding of right lower shell 1 4LZS2-06.03a 

36 ACR60226 مجموعه قاب هلالي زیر پنكه باد چپ Welding of left lower shell 1 4LZS2-06.07a 

 



IHP2100

 

                                         80 

 

Assembly of powertrain 

 
 



IHP2100

 

                                         81 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1  

 

ACR 

 Assembly of radiator 1 CD40QA.3.2b 

2 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 1 GB/T5782-2002-M10x65 

3 ACR60302 

 

 Radiator grille support plate/rear 1 CD40QA.3.2.5a پایه لولایی منبری صندلی راننده 

4 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 3 GB/T93-87-10 

5 14M7140   مهره Nut  M10 3 GB/T6170-2000-M10 

6 ACR60869   مجموعه مونتاژي هواكش هوا و

 سنسور 
Air filter assembly 1 4LZS2-29A.01b 

7 ACR60843  مجموعه مونتاژي رادیاتور موتور New style radiator assembly 1 ZT40ZA.3.5A 

8 CR50308  لاستیك ضربه گیر زیر رادیاتور Cushion block for radiator 2 4LZS2-28-05 

9 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 4 GB/T93-87-12 

10 19M7171 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X35 4 GB/T5783-2002-M12x30,SUB FOR 19M7744 

11 CR50401  جنت ورودي رادیاتور Inlet pipe 1 4LZS2-28-03 

12 CR50309  جنت خروجي رادیاتور Outlet pipe 1 4LZS2-28-02 

13 CR50295  جنت هواکش موتور Engine air inlet pipe 1 CD40QA.3.3-01a 

14 CR50403  تسمه مهاربند رادیاتور Radiator grille pull plate 1 4LZS2-28-17a 

15 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 5 GB/T93-87-8 

16 14M7029 مهره Nut M8 5 GB/T6170-2000-M8 

17 19M7168  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X30 2 GB/T5783-2001-M10x30 

18 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 2 GB/T97.1-2002-10 

19 ACR60258 لوله اگزوز Welding of exhaust pipe 1 CD40ZQ.3.4.1 

20 19M7168  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X30 2 GB/T5783-2001-M10x25 

21 ACR60257  منبع  اگزوز Muffler assembly 1 CD40Q.3.4.1 

22 19M7298  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X35 1 GB/T5783-2002-M8x35 

23 CR50306  پایه نگهدارنده اگزوز Hanging plate 1 CD40Q.3.4-01 

24 ACR61240 باك گازوئیل Plastic diesel tank assembly 1 CD40Q.3.6.1 , ACR60149 

25 ACR60268  تسمه نگهدارنده باک گازوئیل Welding of oil tank band 2 CD40Q.3.6.2 

26 14M7140   مهره Nut  M10 4 GB/T6170-2000-M12 

27 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             4 GB/T97.1-2002-12 

28 14M7142   مهره Nut M16 2 GB/T6170-2000-M16 

29 12M7017  واشرفنري Spring washer  16 1 GB/T93-87-16 

30 ACR60842  مجموعه مونتاژي پایه موتور Left front connecting plate 1 CD30Q-26-05 

31 19M7501 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M16X110 1 GB/T5782-2002-M16x110 

32 ACR60250  اسب بخار  100موتور  Assembly of engine 1 CD40QB.3A.1b 



IHP2100

 

                                         82 

 

Assembly of engine 

 



IHP2100

 

                                         83 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1   Bolt 8 GB/T5782-2000-M10x50 

2 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 20 GB/T93-1987-10 

3 CR50304  دسته موتور زیر پمپ انژكتور Right front baseplate 1 CD30Q-26-01 

4 19M7164 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X50 12 GB/T5782-2000-M10x25 

5 CR50300  لولایي -دسته موتور  Left front support 1 CD30Q-26-02 

6 CR50298  لرزش گیر موتور Right front cushion 3 4LZS2-26-07 

7 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 4 GB/T96.1-2002-12 

8 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 10 GB/T93-1987-12 

9 14M7031   مهره Nut  M12 4 GB/T6170-2000-M12 

10 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 4 GB/T97.1-2002-10 

11 19M7387 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X40 6 GB/T5783-2000-M12x40 

12 CR50297 پولي سر موتور Engine pulley 1 CD40ZQ.3.1-01a 

13 ACR60253  پایین -راهنماي  تسمه راه  Lower shiftlever 1 4LZS2-08.09.05 

14 ACR60252  بالا  -راهنماي تسمه راه  Upper shiftlever 1 4LZS2-17.01 

15 

 
ACR60841  مجموعه مونتاژي موتور Engine assembly 1 4C6-95U32(C06-123) 

16 ACR60254  راهنماي تسمه تخلیه Unloading belt gearshift bar 1 4LZS2-26.04 

17 CR50302  دسته موتور زیر استارت Left rear support 1 CD30Q-26-04 

18 CR50303  دسته موتور زیر پمپ هیدرولیك Right rear support 1 CD30Q-26-03 

 



IHP2100

 

                                         84 

 

Assembly of radiator grille 

 
 



IHP2100

 

                                         85 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 … … Filter strainer 1 4LZS2-28-19a 

2 ACR60147  قاب گردگیر رادیاتور Welding of radiator grille 1 CD40QA.3.2.4 

3   Radiator grille handle 1 4LZS2-28.03a 

4   Rear filter strainer 1 4LZS2-28-20 

5 ACR60308  صندلي اپراتور Chair 6 XJM-E 

6 ACR60304  پایه صندلي اپراتور Welding of chair mounting plate 6 CD30Q-35.10.02 

7   Bolt 4 GB/T5783-2000-M8x25 

8 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 6 GB/T93-1987-8 

9 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 6 GB/T97.1-2002-8 

10 ACR60306 پیچ دستي Lock handle 2 CD30Q-35.10.03 

11 ACR60305  صفحه كشابي  تنظیم صندلي  راننده Welding of regulating plate 1 CD30Q-35.10.01 

12 CC18145  پین قفلی Adjusting spacer pin 1 CD30Q-35.10-01 

13 ACR60307  منبري صندلي راننده Welding of radiator grille 1 4LZS2-28.01J 

14   Bolt 2 GB/T5783-2000-M8x15 

15 CR50182  توري حفاظ Welding of clamp plate 1 4LZS2-28.07 

 



IHP2100

 

                                         86 

 

Chassis system 

 



IHP2100

 

                                         87 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60280  مجموعه شاسي كمباین Welding of underbed assembly 1 CD40QB.4B.2c 

2 ACR60804  مجموعه مونتاژي بازویي  تنظیم كشش شني Left guide wheel assembly 2 ZT40ZG.4.3.1e 

3 CR50418  عقب  -كفشك چدني شني  Rear guide rail 2 ZT40ZG.4-02 

4 24M7047 واشر تخت Flat washer   13X24X2.5 16 GB/T97.1-12 

5 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 16 GB/T93-12 

6 19M7389 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X60 12 GB/T5783-M12×80 

 19M7189 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X80 4  

7 ACR60801  مجموعه مونتاژي رولیك بزرگ Thrust wheel combination 10 CD40ZQ.4.3.3d 

8 ACR60803 مجموعه مونتاژي رولیك كوچك Jockey pulley combination 2 ZT40ZG.4.3.4c 

9 CR50417  جلو  -كفشك چدني شني  Front guide rail 2 CD40QB.4-01a 

10 CR52825  550شني لاستیكي عرض  Rubber crawler 2 KQ550×90×52 

12 ACR60864  مجموعه مونتاژي تسمه سفت كن پمپ حركت Assembly of taveling tensioning unit 1 CD40QA.4.1.4a 

13 ACR60863 مجموعه مونتاژي انتقال نیرو به پمپ حركت م  Assembly of power input 1 4LZS2-08.09.01c 

14 CR50415  روبند نگهدارنده گیربكس Transmission fixing plate 2 ZT40ZG.4.1-01 

15 19M7387 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X40 8 GB/T5783-M12×40 

16 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 10 GB/T93-12 

17 24M7047 واشر تخت Flat washer   13X24X2.5 12 GB/T97.1-12 

18 CR50413  چرخ دنده خورشیدي شني Drive wheel 2 CD40Q.4.1.1-01 

19 ACR60272  75 مجموعه گیربكس transmission assembly 1 CD40QB.4.1.1c 

20 ACR60802  مجموعه مونتاژي رولیك بالایي Thrust wheel combination 2 4LZS2-08.04.02a 

21 ACR60244  ورق زیر باتری Welding of front bottom plate 1 CD40QA.4.5d 

 



IHP2100

 

                                         88 

 

Assembly of walking tensioning unit 

 
 

 



IHP2100

 

                                         89 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50292  تسمه محرك راه Joined narrow V-belt 1 9J-4-1490 

2 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 2 GB/T961-10 

3 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 5 GB/T93-10 

4 19M7166  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X20 2 GB/T5783-M10×12 

5 ACR60253  پایین -راهنماي  تسمه راه  Welding of belt baffle 1 4LZS2-08.09.05 

6 14M7140   مهره Nut  M10 3 GB/T6170-M10 

7 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 1 GB/T97.1-10 

8 CR50320  پایه نگهدارنده تسمه سفت كن Pull rod pin shaft 1 4LZS2-08.09-04 

9 CR50319  پیچ تنظیم كشش فنر Regulating pull rod 1 CD30Q-08.09-05 

10 CR50318  فنر Walking tension spring 1 4LZS2-08.09-06c 

11 CR50321  شفت تسمه سفت كن Tension pulley shaft 1 4LZS2-08.09.04-01 

12 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 6204-2RS 2 GB/T276-94-6204-2RS 

13 CR50135  پولی تسمه سفن کن Tension pulley 1 4LZS2-06.01-01-CR50317 

14 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 1 GB/T97.1-12 

15 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 2 GB/T93-12 

16 19M7386 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X20 1 GB/T5783-M12×20 

17 ACR60274 پایه پولي تسمه سفت كن پمپ حركت Welding of tension pulley fixing plate 1 4LZS2-08.09.03a 

18 14M7031   مهره Nut  M12 1 GB/T6170-M12 

19 24M7053  واشر تخت Flat Washer 17X30X3 1 GB/T97.1-16 

20 14M7142   مهره Nut M16 2 GB/T6170-M16 

21 19M7382  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X40 2 GB/T5783-M10×40 

22 ACR60975  بازوي تسمه سفت كن Welding of tension pulley bracket 1 CD30Q-08.09.02c 

 



IHP2100

 

                                         90 

 

 ransmission assembly and assembly of power inputمجموعه گیربکس محرک      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         91 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 19M8465  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X1.25X35 7 GB/T5783-2000-M12×30 

2 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 7 GB/T93-87-12 

3 CR50313    چاکدار   واشر تخت   Washer 25.5X37.5x1-8.6 1 4LZS2-08.09.01-01 

4 CR50312  پولي سر گیربكس Power input pulley 1 4LZS2-08.09.01-02b 

5 49M4049  خار مستطیلی Shaft Key  8X7X25 1 GB/T1096-A8×25 

6 CR50311  شفت هزارخاري انتقال نیروي موتور به HST Power input shaft 1 4LZS2-08.09.01-03d 

7 40M1865  خار رینگي داخلي Circlip for hole 52x2 1 GB/T893.1-1986 

8 JD30198-T  بلبرینگ Deep groove ball bearing 6205-2RS 2 GB/T276-94-6205-2RS , AZ20217,JD30198 

9 19M6872  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X35 3 GB/T5783-2000-M10×35 

10 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 3 GB/T93-87-10 

11 CR50314  پایه پمپ هیدرواستاتیك Power input bracket 1 CD40Q.4.1.3-05d 

12 CR50310  بوش هزارخاري شفت HST  به گیربكس Spline sleeve 1 4LZS2-08.09.01-04c 

13 CR52923  واشر مقوایي Paper washer 1 4LZS2-31-30 

14 ACR60397  بلبرینگ رولیک شنی Deep groove ball bearing 4 GB/T276-94-6305-2RS 

15 CR50315  چرخدنده روي گیربكس Input gear 1 CD40Q.4.1.2-01 

16 40M7011   محور خار رینگي  Circlip for shaft  25X2 1 GB/T894.1-25 

17 ACR60272  مجموعه گیربكس Transmission assembly 1 CD40QB.4.1.1c 

18 CR50322  بازویي كلاچ گیربكس Left turn clutch lever 1 CD40Z.4.10-01 

19 CR50323  بازویي كلاچ Right turn clutch lever 1 CD40Z.4.10-02 

20 Z70472  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M16X35 2 GBT5786-M16×30×1.5  SUB FOR  

19M9201 

21 CR50414  واشر فلزي Shaft end ring 2 4LZS2-08.04-03 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         92 

 

Left (right) guide wheel assembly 



IHP2100

 

                                         93 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50728  درپوش پلاستیكي بازویي تنظیم شني Seal cover 1 ZT40ZG.4.3.1-06 

2 CR50338 پایه چدني پولي شني Guide rod shaft (left) 2 ZT40ZG.4.3.1-06 

3 ACR60638  كاسه نمد بازویي تنظیم شني Oil seal NOK 77×40×18 1 AQ1389E 

4 CR50341 شیم Shaft collar 50×40×1 2 ZT40ZG.4.3.1-03 

5 ACR60637  بلبرینگ Deep groove ball bearing 6308 2 GB/T276-6308 

6 CR50342 پولي شني Tension pulley 1 ZT40ZG.4.3.1-02b 

7 CR50412  اورینگ بازویي تنظیم شني O-ring 1 GB/T3452.1-90×2.65 

8 CR50343 واشر تخت Flat washer 50×10.5×6 1 ZT40ZG.4.3.1-05 

9 12M7013  واشرفنري Spring washer 10 1 GB/T93-10 

10 19M7167  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X25 1 GB/T5783-M10×25 

11 40M1873  خار رینگي داخلي Circlip for hole 90X3 2 GB/T893.1-90 

12 CR50340 درب پوش Outer tensing pulley cover 1 ZT40ZG.4.3.1-04 

13 JD7771 گریس خور M10 Straight hydraulic grease nipple 

M10 

1 JB/T1152-M10 

14 CR50344  بوش رزوه دار Tension sleeve 1 ZT40ZG.4.3.1-07b 

15 CR50345 پلیت نگهدارنده Fixing plate 1 ZT40ZG.4.3.1-08 

16 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T93-8 

17 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 2 GB/T5783-M8×25 

18 CR50346 پیچ تنظیم كشش شني Tension bolt 2 ZT40ZG.4.3.1-09b 

19 CR50347 واشر تخت Washer 21X32X1.5 2 ZT40ZG.4.3.1-10 

20 CR50348  پلیت قفل كننده Locking block 1 ZT40ZG.4.3.1-11b 

21 CC18607 پین قفلي Quik Lock pin 1 4LZS2-08.04.05-09 

 



IHP2100

 

                                         94 

 

Assembly of thrust wheel combination 

 

 



IHP2100

 

                                         95 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50382 

12M 

 Cap nut M16 1 GB/T923-M16 مهره 

2 12M7017 

 

12M 

 Spring washer  16 2 GB/T93-1987-16 واشرفنري 

3 CR50327 واشر تخت Shaft end ring 2 4LZS2-08.04.02-06 

4 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 3 GB/T5783-M8×20 

5 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 3 GB/T93-8 

6 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 3 GB/T97.1-8 

7 CR50332 درب پوش پلاستیكي رولیك Inner dust cover 1 4LZS2-08.04.02-03a 

8 CR50331 شفت رولیك بزرگ شني پایین Thrust wheel shaft 1 ZT40ZG.4.3.3-01c 

9 ACR60073 كاسه نمد رولیك شني Combined mud-proof oil seal 1 MC35×62×13 

10 ACR60636  بلبرینگ رولیك شني Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6306-2RS 

11 CR50334 رولیك شني Thrust wheel 1 4LZS2-08.04.02e-01 

12 ACR60397  بلبرینگ رولیك شني Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6305-2RS 

13 14M7142   مهره Nut M16 1 GB/T6170-M16 

14 CR52894  واشر مقوایي Paper washer 1 4LZS2-08.04.02-05b 

15 CR50330 درب پوش پلاستیكي رولیك Outer dust cover 1 4LZS2-08.04.02-04d 

16 24M7054  واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 3 GB/T97.1-6 

17 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 3 GB/T936 

18 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 3 GB/T5783-M6×20 

19 51M7051 

 

 O-ring  26.6X2.9 2 GB/T3452.1-2005-30×3.55 اورینگ شفت رولیك



IHP2100

 

                                         96 

 

 Assembly of thrust wheel combination 



IHP2100

 

                                         97 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50382 

12M 

 Cap nut M16 1 GB/T923-M16 مهره 

2 12M7017  واشرفنري Spring washer  16 2 GB/T93-1987-16 

3 CR50327 واشر تخت Shaft end ring 2 4LZS2-08.04.02-06 

4 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 3 GB/T5783-M8×20 

5 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 3 GB/T93-8 

6 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 3 GB/T97.1-8 

7 CR50332 درب پوش پلاستیكي رولیك Inner dust cover 1 4LZS2-08.04.02-03a 

8 CR50335  شفت قرقره بزرگ شني Thrust wheel shaft 1 4LZS2-08.04.02-02a 

9 ACR60073 كاسه نمد رولیك شني Combined mud-proof oil seal 1 MC35×62×13 

10 ACR60636  بلبرینگ رولیك شني Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6306-2RS 

11 CR50334 رولیك شني Thrust wheel 1 4LZS2-08.04.02-01D 

12 ACR60397  بلبرینگ رولیك شني Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6305-2RS 

13 14M7142   مهره Nut M16 1 GB/T6170-M16 

14 CR52894  واشر مقوایي Paper washer 1 4LZS2-08.04.02-05b 

15 CR50330 درب پوش پلاستیكي رولیك Outer dust cover 1 4LZS2-08.04.02-04d 

16 24M7054  واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 3 GB/T97.1-6 

17 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 3 GB/T936 

18 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 3 GB/T5783-M6×20 

19 51M7051 اورینگ شفت رولیك O-ring  26.6X2.9 2 GB/T3452.1-2005-30×3.55 

 

 



IHP2100

 

                                         98 

 

Assembly of jockey pulley assembly 

 
 
 



IHP2100

 

                                         99 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50382 

12M 

 Cap nut M16 1 GB/T923-M16 مهره 

2 12M7017  واشرفنري Spring washer  16 2 GB/T93-16 

3 CR50327 واشر تخت Roller circlip 2 4LZS2-03.06-02 

4 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 12 GB/T5783-M6×20 

5 12M7012  واشرفنري Spring washer  6 12 GB/T93-6 

6 24M7054  واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 12 GB/T97.1-6 

7 CR50328 درب پوش پلاستیكي بیروني رولیك كوچك Inner dust cover of upper 

jockey pulley 

2 4LZS2-08.04.03-06 

8 CR50325  شفت قرقره كوچك شني Upper jockey pulley shaft 2 4LZS2-08.04.03-02c 

9 51M7050 اورینگ شفت رولیک O-ring     34.6X2.9 4 GB/T3452.1-35.5×3.55 

10 JD30198  بلبرینگ Deep groove ball bearing 2 GB/T276-94-6205-RS 

11 CR50326 رولیك كوچك شني Upper jockey pulley 2 4LZS2-08.04.03-01D 

12 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 2 GB/T276-6204-RS 

13 19M7162  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X16 1 GB/T96.1-8 

14 CR52892  واشر مقوایي Paper washer 1 GB/T93-8 

 CR52930  واشر مقوایي Paper washer 1  

15 CR50324  درب پوش پلاستیكي داخلي رولیك كوچك Outer dust cover of upper jockey  

pulley 

2 4LZS2-08.04.03-03 

18 19M7162 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X16 2 GB/T5783-M8×20 



IHP2100

 

                                         100 

 

Assembly of console assembly 

 
 



IHP2100

 

                                         101 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 
ACR61061 مجموعه مونتاژی پلاتفرم راننده General assembly of upper control frame 1 CD40QA.5A.4.1a ,ACR60870 

2 CR50380 پایه كپسول آتش نشاني یك كیلویي Extinguisher holder 1 4LZS2-12-07 

3 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 9 GB/T5783-2000 M6X20 

4 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 9 GB/T93-1987 6 

5 24M7139 واشر تخت Washer  6.4X18X1.6 9 GB/T97.1-2002 6 

6 ACR60246 ورق كف پلاتفرم راننده Welding of pattern floor 1 CD40ZQ.5A.4.2.3 

7 CR50378 كاور سمت راست پلاتفرم راننده Pedal baffle 1 CD40QA.5A.4-01a 

8   Pedal 1 CD40QA.5.4-01 

9 19M7378 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X45 3 GB/T5783-2000 M8X45 

10 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 3 GB/T93-1987 8 

11 24M7179 واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 3 GB/T97.1-2002 8 

12 14M7031   مهره Nut  M12 3 GB/T6170-2000 M12 

13 ACR60343 شاسي  پایین پلاتفرم راننده Welding of console holder 1 CD40QA.5A.4.2.1a 

14 
L18950  اشپیل فنری B type pin 1 4LZS2-01.01-10 

15   Flat washer 16 1 GB/T97.1-2002 16 

16 ACR60247  پدال ترمز Brake lever combination 1 CD40ZQ.5A.4.5.1 

17 CR50426 پین فلزی Pin shaft B16x120 1 GB/T882 B16X120 

18 
ACR60249  اهرم قفل کن ترمز Welding of brake pedal lock  handle 1 4LZS2-15.09b 

19 19M7285  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X30 3 GB/T5783-2000 M12X30 

20 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 3 GB/T93-1987 12 

21 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 3 GB/T97.1-2002 12 



IHP2100

 

                                         102 

 

Assembly of upper control frame 

 
 



IHP2100

 

                                         103 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60342 پایه اهرم فرمان Assembly of header steering control unit 1 4LZS2-15.02 

2 ACR60338  اهرم جک تخلیه Assembly of elevating control handle 1 4LZS2-15B.01 

3 CR  Welding of front instrument panel 1 CD40ZQ.5a.4.1.1.3b  ,OLD OP 

4 ACR60312  دستگیره اپراتور Front handrail 1 CD40ZQ.5A.4.1-02b 

5 ACR60260  شاسی پلاتفرم راننده Welding of console framework 1 CD40ZQ.5A.4.1.1c 

6 ACR60337  پایه نگهدارنده آینه پلاتفرم راننده Welding of dead axle 1 4LZS2-15B.02.03a 

7 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 12 GB/T5783-2000 M8X25 

ر تختواش  8  Flat washer 8 20 GB/T97.1-2002 8 

9 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 20 GB/T93-1987 8 

10 19M7077  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X20 14 GB/T5783-2000 M6X20 

11 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 14 GB/T93-1987 6 

12 Z26250 واشر تخت Washer 6.5X16X1.5 14 GB/T97.1-2002 6 

13 CR51696  سینی بغل داشبورد Welding of left inner baffle 1 CD40ZQ.5A.4.1.7a  ,OLD OP 

14   Bolt cap 14 CD40QA.5.4-02 

15   Bolt M8x45 4 GB/T5783-2000 M8X45 

16 ACR60310  كاور جلوي  پلاتفرم راننده Lower coaming 1 CD40ZQ.5A.4.1-03 

17 19M7185  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X60 4 GB/T5783-2000 M8X60 

18 CR50393  کاور پلاستیکی کلید چراغ ها Front baffle 1 CD40ZQ.5A.4.1-01b   ,OLD OP 

19 CR50394 کاور پلاستیکی پایین داشبورد Front lower baffle 1 CD40QA.5.4.1-08   ,OLD OP 

20 CR50392 داشبورد کناری Welding of left panel 1 CD40QA.5A.4.1.2a  ,OLD OP 

21 CR50379 کاور سمت چپ پلاتفرم راننده Left outer baffle 1 ZT40ZG.5.4.1-01  ,OLD OP 

22   Cotter pin 4x28 2 GB/T91-2000 4X28 

23 L18950  اشپیل فنری B type pin 3 4LZS2-01.01-10 

24 CR50389 محور اهرم هاي دستگاه Holder shaft 1 GB/T91-2000 4X28 

25 ACR60331  اهرم راه انداز خرمن كوب Welding of main clutch handle 1 ZT40ZG.5.4.1.4.1c 

26 ACR60332  اهرم راه انداز ریورس Welding of reversing handle 1 CD40QA.5.4.1.5a 

27 ACR60333  اهرم راه انداز تخلیه Welding of of unloading handle 1 CD40QA.5A.4.1.5.1a 

28   Auxiliary gearshift handle assembly 1 ZT40ZG.5.4.1.11 

29 CR50371 میله رابط اهرم تعویض دنده Main gearshift lever assembly 1 ZT40ZG.5.4.1.10 



IHP2100

 

                                         104 

 

Assembly of header steering control unit 

 
 



IHP2100

 

                                         105 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50383  مشتی اهرم فرمان Header elevating handball 1 4LZS2-15.17 

2 CR52034  گردگير اهرم فرمان Dust boot 1 4LZS2-15.02-03 

3 ACR60341  اهرم فرمان Welding of control handle 1 4LZS2-15.02.01b 

4 ACR60342  پايه اهرم فرمان Welding of holder 1 4LZS2-15.02.02 

5 12M7013  واشرفنري Spring washer 10 2 GB/T93-1987 10 

6   Flat washer 10 5 GB/T97.1-2002 10 

7 ACR60292 سيبك M10  چپ گرد Spherical plain bearing 

SQL10C-RS (left handed) 

2 JB/T5306-2007SQ10C-RS 

8 14M7228  مهره  چپ گرد Nut M10 (left handed) 2 GB/T6170-2000 M10（L） 

9 CR50424  رابط اهرم فرمان Steering pull rod 1 4LZS2-15.02-02J 

10 14M7140   مهره Nut  M10 2 GB/T6170-2000 M10 

11   Pin shaft B10x30 2 GB/T882-2008 B10X30 

12 54M4422   چپ گرد  -دوشاخه فلزی  Jaw 4 (right handed) 2 4LZS2-15.01-02 

13 11M7015  اشپيل Cotter pin  3.2X25 2 GB/T91-2000 3.2X25 

14 CR50423  رابط اهرم پلاتفرم برش Header elevating pull rod 1 4LZS2-15.02-01J 

15 24M7178  واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             2 GB/T96-2002 10 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         106 

 

Assembly of lifting operation handle 

 



IHP2100

 

                                         107 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50033  مشتی اهرم ها Small handball 2 4LZS2-15.20 

2 ACR60336

6 
 Reel lifting control handle 1 4LZS2-15.01.01b اهرم كلش كش 

3 11M7015  اشپيل Cotter pin  3.2x25 2 GB/T91-2000 3.2X25 

4 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 2 GB/T97.1-2002 10 

5 45M7059  پين دوشاخه اهرم Pin shaft B10x30 2 GB/T882-2008 B10X30 

6 54M4421   دوشاخه فلزی Jaw 4 (right handed) 2 4LZS2-15.01-02 

7 14M7140   مهره Nut  M10 2 GB/T6170-2000 M10 

8 

 
CR50425  رابط اهرم کلش کش Pull rod 2 4LZS2-15B.01-01J 

9 ACR60338  اهرم جك تخليه Unloading cylinder control 

handle 

1 4LZS2-15B.01.02b 

 

 



IHP2100

 

                                         108 

 

Auxiliary gearshift handle assembly 

 
 

 



IHP2100

 

                                         109 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50387  مشتي اهرم دنده Auxiliary gearshift handball 1 4LZS2-15.19 

2 ACR60328  اهرم تعويض دنده Welding of auxiliary gearshift handle 1 4LZS2-15.03.04c 

3 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 1 GB/T97.1-2002 12 

4 12M7013  واشرفنري Spring washer 12 1 GB/T93-1987 12 

5 14M7031   مهره Nut  M12 1 GB/T6170-2000 M12 

6 45M7066  اهرم Pin shaft B8X30 1 GB/T882-2008 B8X30 

7 54M4422  چپ گرد  -دوشاخه فلزی  Jaw 3 (right handed) 1 4LZS2-16-06 

8 14M7140   مهره Nut  M10 1 GB/T6170-2000 M10 

9 CR50381  رابط دسته دنده به گيربکس Gearshift pull rod 1 CD40QA.5.4.1-02J 

10 14M7228  مهره  چپ گرد Nut M10 (left handed) 1 GB/T6170-2000 M10（L） 

11 CR52838  دوشاخه فلزی Jaw 5 (left handed) 1 4LZS2-15.03-02x 

12 24M7179  واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 1 GB/T97.1-2002 8 

13 11M7015 اشپيل Cotter pin  3.2X25 1 GB/T91-2000 3.2X25 

14 24M7179  واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 1 GB/T96.1-2002 8 

15 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 1 GB/T93-1987 8 

16 19M7162  پيچ سر شش گوش Cap Screw  M8X16 1 GB/T5783-2000 M8X16 

17 CR50386 پين رزوه دار اهرم تعويض دنده Gearshift handle rotating shaft 1 4LZS2-15.03-08 



IHP2100

 

                                         110 

 

Auxiliary gearshift handle assembly  

 
 
 



IHP2100

 

                                         111 

 

تعدا شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

 د

 ملاحظات 

1 CR50383 مشتي  اهرم هیدرواستاتیك و فرمان Stepless gearshift handball 1 4LZS2-15.18 

2 ACR60314 اهرم حركت به جلو و عقب Welding of main gearshift lever 1 4LZS2-15.03.05b 

3 ACR60315  پایه اهرم حركت Welding of stepless gearshift bracket 1 4LZS2-15.03.06 

4 24M7085 واشر تخت Flat washer  15X28X2.5 2 GB/T97.1-2002 14 

5 19M7393 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M14X50 1 GB/T5782-2000 M14X50 

6 ACR60292 سیبك M10  چپ گرد Spherical plain bearing SQL10C-RS (left 

handed) 
1 JB/T5306-2007 SQL10C-RS 

7 14M7228 مهره  چپ گرد Nut M10 (left handed) 1 GB/T6170-2000 M10（L） 

8 CR50371 میله رابط اهرم تعویض دنده Stepless gearshift pull rod 1 ZT40ZG.5.4.1.10-01 

9 14M7140 مهره Nut  M10 1 GB/T6170-2000 M10 

10 ACR60293 قرقري راست گرد Spherical plain bearing SQ10C-RS 

 

(right handed) 

1 JB/T5306-2007 SQ10C-RS 

11 11M7017 اشپیل Cotter pin  3.2X32 1 GB/T91-2000 3.2X30 

12 24M7053 واشر تخت Flat Washer 17X30X3 1 GB/T97.1-2002 16 

13 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 1 GB/T97.1-2002 10 

14 12M7013  واشرفنري Spring washer 10 1 GB/T93-1987 10 

15 14M7140 مهره Nut  M10 1 GB/T6170-2000 M10 

16 12M7119  واشر فنری موجدار Wave spring washer 14 1 GB/T955-1987 14 

17 14M7141 مهره Nut M14 2 GB/T6170-2000 M14 

18 CR50384 واشر ارتالون Friction pad 1 4LZS2-15.03-20 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         112 

 

Big grain bin assembly 

 
 
 
 

 

 



IHP2100

 

                                         113 

 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60876 مجموعه مونتاژي لوله تخلیه Assembly of grain unloading assembly 1 CD40QA.6.3 

2 CR50616 هلالی اتصال لوله تخلیه Arc platen 3 4LZS2-13-01 ,CR50002 

3 24M7036  واشر تخت Flat washer  9X17X1.6 13 GB/T97.1-2002-8 

4 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 13 GB/T93-87-8 

5 19M7298 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X35 4 GB/T5783-2002-M8×30 

6 ACR60877 مجموعه مونتاژي گرین تانك Assembly of big grain bin 1 CD40QA.6.2 

7 19M7181 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X55 2 GB/T5783-2002-M10×55 

8 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             4 GB/T97.1-2002-10 

9 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 4 GB/T93-87-10 

10 14M7140 مهره Nut  M10 2 GB/T6170-2000-M10 

11 ACR60037 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه Assembly of grain tank reversing box 1 CD40QA.6.3.7 

12 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 8 GB/T5783-2002-M10×40 

13 ACR60879  مجموعه مونتاژي بازویي  راه

 انداز تخلیه 

Assembly of grain unloading tension 

unit 

1 CD40QA.6.3.8 

14 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 2 GB/T5783-2002-M8×40 

15 ACR60046  پایه نگهدارنده گیربكس تخلیه Welding of transmission box fixing 

plate 

1 CD40QA.6.2.2.1 

16 ACR60029   پایه نگهدارنده لوله تخلیه روي

 بدنه 

Welding of rear bracket 1 CD40QA.6.3.5a 

17 CR50131  B type pin  

2 

GB/T882-1986-20×95 

18 24M7051 واشر تخت Washer  21X37X3 2 GB/T97.1-2002-20 

19 11M7028 اشپیل Cotter pin  5X32 2 GB/T91-2000-5×32 

20   Welding of oil cylinder fixing plate 1 4LZS2-13B.14 

 

 



IHP2100

 

                                         114 

 

Assembly of big grain bin 

 

 

 



IHP2100

 

                                         115 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60052 پوسته گرین تانك Welding of big grain bin 1 CD30Q.6.2.1 

2 CR50037 ورق روي  ویبره داخل گرین تانك Adjusting plate 1 1 4LZS2-12B-02 

3 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 8 GB/T5783-2002-M8×20 

4 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 19 GB/T93-87-8 

5 24M7179 واشر تخت واشر تخت Flat 

washer 

8.4X25

X2 

GB/T97.1-2002-8 

6 CR50036  ورق چاکدار روی ویبره Adjusting plate 2 1 4LZS2-12B-03 

7   Welding of intermediate dispersing 

plate 
1 4LZS2-12B.03 

8 CR50050 طلق دریچه بازدید گرین تانك Glass 1 4LZS2-12A-04 

9   Sight hole cover 1 4LZS2-12A-20 

10 19M7167  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X25 10 GB/T5783-2002-M10×25 

11 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 10 GB/T93-87-10 

12 24M7040  واشر تخت Flat washer  11X21X2 10 GB/T97.1-2002-10 

13 ACR60042 پایه قفل گرین تانك Welding of fixed mounting plate 1 CD40QA.6.2.3.1.1 

14 CR50035 فنر تنظیم كشش تسمه Bin locking return spring 1 CD40Q.6.2.2-02 

15 ACR60043  ضامن قفل گرین تانك Welding of lock clamp plate 1 CD40QA.6.2.3.1.2 

16 CR50034 میله اهرم قفل كن گرین تانك Pull rod 1 CD40QA.6.2.3-01 

17 L18950  اشپیل فنری B type pin 3 4LZS2-01.01-10 

18   Cotter pin 2 GB/T91-2000-2.5×20 

19 ACR60041 اهرم قفل گرین تانك Bin roll-out handle 1 CD40A.6.2.3.2 

20 CR50033 مشتی اهرم ها Small handball 1 4LZS2-15.20 

21 CR50042  درب پوش لولایي داخل جعبه ابزار Standby grain outlet extension plate 1 CD40QA.6.2.1.2-03 

22 CR50041   درب پوش دریچه بازدید داخل جعبه

 ابزار 

Spile 1 CD40Q.6.2.1.9-02 

23 CR50049 ضامن قفل لوله تخلیه Fixing pin of auger drum 1 CD40Q.6.3-04 

24 CR50035 فنر تنظیم كشش تسمه Grain tank lock return spring 1 CD40Q.6.2.2-02 

25 ACR60049  پایه نگهدارنده لوله تخلیه روي گرین

 تانك

Welding of limit support plate 1 CD40QA.6.3.4 

 



IHP2100

 

                                         116 

 

Assembly of grain bin reversing body 



IHP2100

 

                                         117 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1   Circlip for shaft 1 GB /T894.2-86-25 

2 ACR60038 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه Grain tank reversing box assembly 1 CD40QA.6.3.7 

3 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             4 GB/T97.1-2002-10 

4 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 4 GB/T93-87-10 

5 19M7382  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M10X40 4 GB/T5783-2002-M10×40 

 
6 

ACR60002  راهنمای تسمه گیربکس تخلیه Welding of grain unloading belt 

gearshift lever 

1 CD40QA.6.3.7.3 

7 CR50294  تسمه محرك گیربكس تخیله V belt 1 GB/T1171-2006-C1803 

8 CR50032  پولي گیربكس تخلیه Unloading transition belt pulley 1 CD40Q.6.3.7-01 

9 49M4054 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X45 1 GB/T1566-9779 C8×45 



IHP2100

 

                                         118 

 

Grain unloading reversing body assembly 



IHP2100

 

                                         119 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1   Deep groove ball bearing 2 GB/T276-1994-6006-2Z 

2   Circlip for hole 2 GB/T893.1-86-55 

3   Grain tank reversing box body 1 CD40QA.6.3.7.1-01 

4   Circlip for hole 1 GB/T893.1-86-52 

5   Bearing sleeve 1 CD40QA.6.3.7.1-03 

6   Bolt 5 GB/T5783-2002-M8×25 

7 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 7 GB/T93-87-8 

8 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 5 GB/T97.1-2002-8 

9   Bolt 5 GB/T5783-2002-M8×16 

10   Box cover 1 CD40Z.06.01-06 

11   Bevel gear (36T) 1 CD40Z.06.01-02 

12   Key 8x7x25 1 GB/T1096-2003-A8X25 

13   Washer 3 GB/T97.1-2002-6 

14 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 3 GB/T93-87-6 

15   Bolt 3 GB/T5783-2002-M6×20 

16   Bearing cover 1 CD40Z.6.1-07 

17   Shaft sleeve 1 CD40Q.6.3.7.1-02a 

18   Deep groove ball bearing 2 GB/T276-1994-6205-Z 

19   Bevel gear (18T) 1 CD40Z.06.01-03 

20   Input shaft 1 CD40QA.6.3.7.1-02 



IHP2100

 

                                         120 

 

Grain unloading assembly 

 
 
 



IHP2100

 

                                         121 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 58M7004  6  گریس خور   Grease nipple  M6 1 JB/T7940.1-95-M6×1 

2 19M7560 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6X16 3 GB/T5783-2002-M6×16 

3 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 3 GB/T93-87-6 

4 CR50010  پوسته بلبرینگ Bearing seat cover 1 4LZS2-24.06-02b 

5 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204-2RS 

6 ACR60030  پوسته لوله تخلیه Welding of grain unloading 

cylinder 

1 CD40QA.6.3.3 

7 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 4 GB/T5783-2002-M8×25 

8 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 4 GB/T93-87-8 

9 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 4 GB/T97.1-2002-8 

10 CR50011  قفل لوله تخلیه Fixed support plate 1 CD40Q.6.3-05 

11 14M7029 مهره Nut M8 2 GB/T6170-2000-M8 

12   Bolt 5 GB/T5783-2002-M10×30 

13 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 10 GB/T93-87-10 

14 24M7178 واشر تخت Flat washer  10.5X30X2.5             10 GB/T97.1-2002-10 

15 CR50009 نبشي  تقویت لوله تخلیه Grain unloading cylinder pull rod 1 CD40QA.6.3-01 

16   Grain unloading transversing 

assembly 

1 CD40QA.6.3.6Z 

17 49M7066 خار مستطیلی Shaft Key  8X7X28 1 GB/T1096-2003-C8x28 

18 ACR60035 3 مارپیچ كف گرین تانك# horizontal auger 1 CD40QA.6.3.1 

19 49M4099 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X16 1 GB/T1906-2003-6×6×18 ,49M7054 

20 ACR60031 مارپیچ لوله تخلیه Welding of 3# elevating auger 1 4LZS2-13.02 



IHP2100

 

                                         122 

 

 

 

Grain unloading reversing body assembly 
 

 



IHP2100

 

                                         123 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 
ACR60034 پوسته نگهدارنده مجموعه محرك لوله تخلیه Welding of big square four-way 

fitting 

1 CD40QA.6.3.6 

2 CR50012 دریچه بازدید لوله تخلیه Cleaning opening cover 1 4LZS2-13-02 

3 ACR60036  مشتي دریچه بازدید Quincunx handle 1 4LZS2-02-04 

4 
ACR60037 گیربكس الواتورها و  لوله تخلیه  

1# bottom transmission box 

bination 

1 4LZS2-24B.06.02 

5 CR50014  درب پوش گیربكس End cap 2 4LZS2-24.06-01a 

6 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204-2RS 

7   Washer 1 4LZS2-24.06.02-06 

8 40M7157   خار رینگي داخلي Circlip for hole  48X1.75 2 GB/T893.2-86-47 

9   Oil seal with inner framework 1 GB/T 

10   Oil seal with inner framework 1 GB/T 

11 CR52826 شیم فلزی Shim  34.5x46x1.5 1 4LZS2-13-12 

12 ACR60594  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6005 

13 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 5 GB/T5783-2002-M8×20 

14 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 7 GB/T93-87-8 

15 24M7179 واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 5 GB/T97.1-2002-8 

16 14M7140   مهره Nut  M10 1 GB/T6170-2000-M10 

17 12M7013  واشرفنري Spring washer  10 2 GB/T93-87-10 

18 CR50019 تسمه فلزي Dust guard 2 4LZS2-13-19 

19 ACR60033 پایه قاب محافظ زنجیر لوله تخلیه Welding of sprocket box 1 4LZS2-13.05 

20 CR50191  چرخ زنجیر گیربكس الواتور دانه Drive sprocket (13T)  ASA40 1 CD40QA.6.3-02  ,CR50017 

21   Big washer 2 GB/T96-2002-12 

22 24M7179 واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 2 GB/T96-2002-8 

23 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 2 GB/T5783-2002-M8×25 

24 CR50018  چرخ زنجیر الواتور دانه Drive sprocket (17T) 1 4LZS2-13-04a 

25 CR50021  شفت تسمه سفت كن Tension pulley shaft 1 4LZS2-13-18 

26 40M1823  خار رینگي محور Circlip for shaft  , 17X1 1 GB /T894.2-86-17 

27 JD30324  بلبرینگ    Deep groove ball bearing  ,17X35X10 1 GB/T276-94-6003 

28 40M7119  خار رینگي داخلي Circlip for hole   35X1.5 1 GB/T 893.2-86-35 

29 CR50192 توپي پلاستیكي زنجیر سفت كن الواتور Tension pulley 1 4LZS2-13-15 

30 ACR60053 زنجیر محرك لوله تخلیه Roller chain 1 GB/T1243—1997-08B-1-50 

31 ACR60032  درب پوش قاب محافظ زنجیر الواتور Welding of sprocket box 1 4LZS2-13.05 

32 19M7166  پیچ سر شش گوش Cap Screw M10X20 1 GB/T5783-2002-M10×20 

33 49M7055 خار مستطیلی Shaft Key  6X6X28 1 GB/T1096-2003-C6x28 



IHP2100

 

                                         124 

 

Grain unloading reversing body assembly 

 



IHP2100

 

                                         125 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50351 پین فلزي B type pin 1 GB/T882-1986-16×45 

2 11M7028 اشپیل Cotter pin  5×32 1 GB/T91 

3 CR50350 پایه Unloading tension arm base 1 CD40QA.6.3.8-01 

4 ACR60278  بازویي راه انداز تخلیه Welding of tension arm base 1 CD40QA.6.3.8.2a 

5 24M7085 واشر تخت Flat washer  15X28X2.5 1 GB/T97.1-2002-14 

6 24M7179 واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 1 GB/T97.1-2002-8 

7 11M7017 اشپیل Cotter pin  3.2X32 1 GB/T91-2000-3.0×30 

8 40M7080  خار رینگي محور Circlip for shaft  20X1.2 1 GB/T894.2-86-20 

9 CR50349  تسمه سفت كن Belt tension gear 1 4LZS2-13-15 

10 JD30071  بلبرینگ Deep groove ball bearing 1 GB/T276-94-6204-2RS 

11 40M7157  خار رینگي داخلي Circlip for hole  48X1.75 1 GB/T893.2-86-47 

12 ACR60277  سیم بكسل راه انداز تخلیه Unloading flexible shaft assembly 1 4LZS2-13-14 

 



IHP2100

 

                                         126 

 

Body system 

 
 



IHP2100

 

                                         127 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 19M7163  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X25 9 GB/T5783-M8X25 

2 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 9 GB/T93 8 

3   Flat washer 8 10 GB/T97.1 8 

4 CR50088  پایه نگهدارنده كاور ریورس Connecting plate 1 CD40Q.2.8-02 

5 CR50087  نگهدارنده كاور ریورس Fixing plate 1 CD40Q.2.8-01 

6 14M7029 مهره Nut M8 1 GB/T6170-M8 

7 ACR60096  كوچك  -كاور محافظ تسمه فیدرهاوس  Welding of shield 1 4LZS2-02.09a 

- ACR60109  بزرگ -كاور محافظ تسمه فیدرهاوس  Welding of shield 1 4LZS2-02.09a 

8 ACR60010  لولاي  هود عقب Welding of mounting 

connecting shaft 

2 4LZS2-10.09a 

9 ACR60142  پوسته هود عقب كمباین Welding of tail shield 1 4LZS2-10.07c 

10 CR50177  طلق شفاف عقب هود Curtain 1 4lZS2-10-01b 

11 CR50178  نبشي نگهدارنده پرده لاستیكي Curtain platen 1 4lZS2-10-02b 

12   Bolt M6*16 9 GB/T5783-M6*16 

13   Flat washer 6 9 GB/T97.1 8 

14 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 9 GB/T93 8 

15 ACR60133  عقب  -كاور پایین سمت چپ  Welding of lower rear shield 1 4LZS2-10.03 

16 ACR60125  كاور بالایي سمت چپ Welding of upper shield 1 4LZS2-10.01c 

17 ACR60134  جلو  -كاور پایین سمت چپ  Welding of lower front shield 1 4LZS2-10.02 

18 11M7082 اشپیل Cotter pin  25X2.5 4 GB/T91 2.5*25 

19     Flat washer 10 4 GB/T97.1 10 

 



IHP2100

 

                                         128 

 

Console electrics 



IHP2100

 

                                         129 

 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60322 استارت(میكرو سویئچ(   Safety switch 1 CD40QA.7.18 

2 ACR60318 

 

 بیزر 

 

Buzzer 1 CD40QA.7.16 

3 ACR60319 بوق Horn 1 4LZS2-P14a 

4 ACR60321  چراغ هشدار Alarm lamp 1 CD40QA.7.13 

5 ACR60108  میكرو سویئچ دنده عقب Safety Switch 1 

 

6 ACR60316  جعبه فیوز Electric box 1 ZT40QZ.7B.5 

7 ACR60327  جعبه آمپرها Combination instrument 1 CD40QA.7.6 

8 ACR60325 كلید چراغ ها و  بوق Combination switch 1 CD40Z.7.9 

9 ACR60326 سوئیچ استارت Key switch 1 JK404 

10 ACR60335 پایه نگهدارنده آینه روي پلاتفرم راننده Right rearview mirror holder 1 4LZS2-15.16.01a 

11 ACR60129 چراغ نورافكن كوچك Work lamp 1 CD40QA.7.9 

12 ACR60317  دسته سیم پلاتفرم راننده Instrument cable harness 1 ZT40ZQ.7.B1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         130 

 

 

Body electrics (common for National II emission standard and National 
III emission standard) 



IHP2100

 

                                         131 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60129 چراغ نورافكن كوچك Work lamp 4 CD40QA.7.9 

2 ACR60139 چراغ خطر عقب كمباین Rear turn signal lamp 2 CD40QA.7.11 

3 ACR60140 چراغ پلاك License plate light 1 CD40QA.7.12 

4 ACR60079  سنسور داخل گرین تانك Full-load sensor 1 CD40QA.7.14 

5 CR50046  پایه سنسور داخل گرین تانك Full-load signal base 1 CD35H.9-02 

6 ACR60130  پایه نگهدارنده آینه روي پلاتفرم برش Left rearview mirror holder 1 4LZS-15.10.01a 

7 ACR60269  سنسور داخل باك سوخت Fuel level sensor 1 CD40ZQ.7.20 

8 ACR60004  هلالي راه اندازه سنسور لوله تخلیه Switch limit plate 1 CD40QA.7-02 

9 ACR60322 ایمنی)لوله تخلیه(  میكروسوئیچ  Safety switch 1 CD40QA.7.18 

10 CR50132 پایه میكروسویچ لوله تخلیه Switch mounting plate 1 CD40QA.7-03 

11 ACR60040  دسته سیم گرین تانك كمباین Bin cable harness 1 CD40QA.7.4 

12 ACR60078  دسته سیم بدنه كمباین Threshing compartment wiring harness 1 CD40QA.7.2 

13   Bin cable harness 1 CD25Q.7A.4 

14 ACR60051 چراغ نورافكن بزرگ Bin bottom lamp 1 CD25Q.7A.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         132 

 

 

Electric box electrics (National II emission standard) 

 
 
 



IHP2100

 

                                         133 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1   Fuse 10A 2 QC/T420-2004 

2   Fuse 15A 5 QC/T420-2004 

3   Fuse 25A 2 QC/T420-2004 

4   Lamp relay 1 CD30Q-11.05-01 

5   Flasher 1 CD30Q-11.05-03 

6   Start relay 1 CD30Q-11.05-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         134 

 

Engine electrics (National II emission standard) 



IHP2100

 

                                         135 

 

 

 

 

 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 CR50289 میله عصایي نگهدارنده باتري Storage battery pull rod 2 CD40Z.7-10 

2 CR50152  كاور بالاي باتري Storage battery cushion 1 CD40Z.7-09 

3 AZ31454  آمپرساعت 90ولت  12باتري SLA Storage battery 1 6-QW-120WF 

4 ACR60243  نبشي نگهدارنده باتري Storage battery platen 1 CD40Z.7-08 

5 ACR60239 كلید قطع كن باتري Main power switch 1 JK861 

6 ACR60238 پایه كلید قطع كن برق باتري Welding of main power switch holder 1 4LZS2-11.01a 

7 ACR60237  كابل مثبت باتري به بدنه Battery positive terminal assembly 1 ZT40ZQ.7-01 

8 ACR60241  كابل اتصال باتري به كلید قطع كن Battery negative terminal assembly 1 4LZS2-11-03 

9 ACR60242  كابل رابط قطع كن به بدنه Engine bond strap 1 QR.22.8 

10 ACR60632  فشنگي آب Water Temperature  Sensor 1 4LZS2-P16 

11 ACR60233  موتور دورسنسور Speed Transducer 1 CD40QA.7.15 

12 ACR60631 سنسور فشار روغن موتور Engine oil pressure switch 1 4LZS2-P15a 

13 ACR60235  دسته سیم موتور كمباین Engine cable harness 1 ZT40ZQ.7.3 , CD40QA.7.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         136 

 

 

 

 

Hydraulic system - main oil line,elevating and steering oil lines 
 
 



IHP2100

 

                                         137 

 

 ملاحظات  تعداد  شرح انگلیسی   شرح فارسی  شماره فنی  ردیف

1 ACR60359 شیر هیدرولیک Manual control valve 1 4LZS2-31B-05 

2 38M4319  مغزی هیدرولیک Hollow bolt 9 4LZS2-31-03 

3 CR52839 واشر آب بند Combined seal washer 18 JB/T982-18 

4 ACR60357 شیر تقسیم   شیلنگ هیدرولیک بین دو  Multiway valve oil inlet pipe 1 4LZS2-31-05 

5 ACR60358   شیلنگ هیدرولیک برگشت از شیر تقسیم به باک Multiway valve oil return pipe 2 CD40Q.8.1.2 

6 Z34829  بست شیلنگ Steel strip clip Φ32 2 QC/T621-Φ32 SUB FOR Z26822 

7 ACR60356  شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به پلاتفرم برش Reel steel oil inlet pipe 1 CD40ZQ.8.2.2 

8 CR50432  محرک اسپول شیر تقسیم Multiway valve control panel 2 1 4LZS2-31-27a 

9 CR50431  محرک اسپول شیر تقسیم Multiway valve control panel 1 1 4LZS2-31-28a 

10 ACR60360 شیر هیدرولیک Multiway valve 1 CD40QA.8.2.1 

11 19M6755 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6x35 8 GB/T5783-M6×35 

12 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 8 GB/T93-6 

13 Z26250 واشر تخت Washer 6.5X16X1.5 8 GB/T97.1-6 

14 ACR60350  جک فیدرهاوس شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به  Header oil cylinder oil inlet pipe 1 4LZS2-31-18 

15 ACR60347  شیلنگ برگشت روغن جک فرمان Steering oil cylinder return oil pipe 1 4LZS2-31-15 

16 ACR60346 راست-شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به جک فرمان  Right steering oil inlet pipe 1 4LZS2-31-13 

17 ACR60348 چپ  -شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به جک فرمان  Left steering oil inlet pipe 1 4LZS2-31-14 

18 ACR60349 جک فرمان Steering oil cylinder 1 SL-JZXGB 

19 ACR60351 جک فیدرهاوس Header oil cylinder 1 CD40QA.8.2.3 

20 CR50430 پین فلزی Pin shaft B16×50 1 GB/T882-B16×50 

21 24M7053 واشر تخت Washer 17X30X3                   2 GB/T97.1-16 

22 11M1388 اشپیل Cotter pin  3.2×36 2 GB/T91-3.2×35 

23 Z28191  بست شیلنگ Oil pipe fixing plate 1 2 4LZS2-31-19 SUB FOR CR50434 

24 19M7164 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X50 2 GB/T5783-M8×50 

25 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 1 GB/T93-8 

26 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 2 GB/T97.1-8 

27 14M7029 مهره Nut 8  2 GB/T41-8 

28 ACR60871 مجموعه مونتاژی باک هیدرولیک Hydraulic oil tank 1 CD40Q.8.1.3e 

29 Z41692 بست فلزی Oil pipe clamp 8 4LZS2-31-20 

30 ACR60367  لوله هیدرولیك سمت راست پلاتفرم برش Reel right steel pipe 1 4LZS2-31-10 

31 ACR60368  لوله هیدرولیك سمت چپ پلاتفرم برش Reel left steel pipe 1 4LZS2-31-09 

32 ACR60366 شیلنگ هیدرولیك جك كلش كش Reel oil cylinder hose 1 4LZS2-31-11 

33   O-ring 7.5X1.8 1 GB/T3452.1-7.5X1.8 

34 CR52845 سه راهي هیدرولیك Reducing tee 6 4LZS2-31-08 

35 ACR60365 جك كلش كش Reel oil cylinder 1 SL-YG25×150A 

36 45M7094 پین گرد Pin shaft B12×40 2 GB/T882B-B12×40 

37 11M1388 اشپیل Cotter pin  3.2×36 4 GB/T91-3.2×35 

38 24M7047 واشر تخت Flat washer   13X24X2.5 4 GB/T97.1-12 

39 CR52841 مغزي جك هیدرولیك Reel oil cylinder joint 4 4LZS2-31-12 

40 24M7054 واشر تخت Washer  6.4X12.5X1.6 5 GB/T97.1-6 

 

 



IHP2100

 

                                         138 

 

Hydraulic system - traveling and unloading oil lines 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         139 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1 ACR60288  پمپ هیدرولیك Gear pump 1 CD40Q.8.1.1 

2 38M4319  مغزی هیدرولیک Hollow bolt 7 4LZS2-31-03 

3 CR52839 واشر آب بند Combined seal washer 1

4 

JB/T982-18 

4 19M6755 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6×35 4 GB/T5783-M6×35 

5 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 4 GB/T93-6 

6 ACR60271 پمپ حركت  (هیدرواستاتیك  HST) Hydraulic speed control unit 1 JR4024-AZ 

7 CR53621   مغزی هیدرولیک Traveling motor oil inlet fitting 

combination 

1 CD40Z.8.5.1 , ACR60648 

8 ACR61227 شیلنگ هیدرولیک از پمپ حرکت به رادیاتور روغن Traveling motor oil outlet pipe 1 4LZS2-31-22a , CR50365 

9 ACR60647 ی هیدرولیک  مغز Traveling motor oil outlet fitting 

combination 

 

1 
4LZS2-31.09

10   Clip (φ20-φ32) φ32 7 JB/T8870-Φ32 

11 CR50367 شیلنگ هیدرولیک از پمپ حرکت به باک Traveling motor oil inlet pipe 1 CD40Q.8.5-01 

12 ACR60287 شیلنگ هیدرولیک از باک به پمپ هیدرولیک Oil suction pipe of gear pump 1 CD40QA.8.1-01 

13 ACR60345  شیلنگ هیدرولیک از پمپ هیدرولیک به شیر تقسیم Reel control valve oil inlet pipe 1 4LZS2-31-02a 

14 ACR60352 شیلنگ هیدرولیک جک تخلیه Unloading rodless oil pipe 1 4LZS2-31B-02a 

15 ACR60353 شیلنگ هیدرولیک جک تخلیه Unloading rod oil pipe 1 4LZS2-31B-01a 

16 ACR60354  جک لوله تخلیه Grain unloading oil cylinder 1 CD40ZQ.8.4.1b 

17 45M7094 پین گرد Pin shaft B12×40 2 GB/T882

18 24M7180  واشر تخت Flat washer 13X40X3 2 GB/T97.1-12 

19 11M1388 اشپیل Cotter pin  3.2×36  GB/T91 

20   Grain unloading oil cylinder 

safety clamp 

1 4LZS2-31B-03 

21 ACR60286 رادیاتور روغن Hydraulic oil radiator 1 CD40Q.8.5.1c 

22 19M7298  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X35 2 GB/T5783-M8×35 

23 24M7036 واشر تخت Washer 9X17X1.6 4 GB/T97.1-8 

24 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T93-8 

25 14M7029 مهره Nut M8 2 GB/T41-M8 

26 CR50364 

 

 Radiator oil return pipe 1 4LZS2-31-25 شیلنگ هیدرولیک از باک به رادیاتور روغن 

 

 



IHP2100

 

                                         140 

 

Main oil line 



IHP2100

 

                                         141 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1 ACR60287 شیلنگ هیدرولیک از باک به پمپ هیدرولیک Oil suction pipe of gear pump 1 CD40QA.8.1-01 

2   Steel strip clip d28 1 JB/T8870-d28 

3   Right angle joint 1 CD35H.7.1.12 

4   Straight-through joint 1 QR7.2-01 

5 ACR60345 شیلنگ هیدرولیک از پمپ هیدرولیک به شیر تقسیم Multi-way valve oil inlet pipe 1 4LZS2-31-02a 

6 ACR60358  شیلنگ هیدرولیک برگشت از شیر تقسیم به باک Multi-way valve oil return pipe 1 CD40Q.8.1.2 

7 CR52839 واشر آب بند Combined seal washer 2 JB/T982-18 

8 CR52888  مغزی هیدرولیک Hollow bolt 1 4LZS2-31-03 

9 ACR60361  باك روغن هیدرولیك Hydraulic oil tank 1 ZT40ZA.8.1.3 

10   Hydraulic oil tank band 2 ZT40ZA.8.1.5 

11 14M7029 مهره Nut M8 2 GB/T41-M8 

12   Washer 8 5 GB/T97.1-8 

13 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 9 GB/T93-8 

14 ACR60288 پمپ هیدرولیك Gear pump assembly 1 CD40Q.8.1.1 

15   Inner hexagon bolt 4 GB/T70.1-M8×35 

16 19M7298  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X35 4 GB/T5783-M8×35 

17   Steel strip clip d25 2 JB/T8870-d25 

 



IHP2100

 

                                         142 

 

Elevating and steering oil lines    

 



IHP2100

 

                                         143 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1 Z22067  بست لوله Oil pipe clamp 4 4LZS2-31-20 SUB FOR 

CR52846 

2 19M6755 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M6×35 4 GB/T5783-M6×35 

3 Z26250 واشر تخت Washer 6.5X16X1.5 4 GB/T97.1-6 

4 12M7012  واشرفنري Spring washer 6 4 GB/T93-6 

5 ACR60350   شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به جک

 فیدرهاوس

Header oil cylinder oil inlet pipe 1 4LZS2-31-18 

6   Straight-through joint 1 QR7.2-01 

7 ACR60356  شیلنگ هیدرولیک برگشت از شیر تقسیم به

 پلاتفرم برش 

Reel steel oil inlet pipe 1 ZT40ZA.8.2.3 

8 CR52845 سه راهي هیدرولیك Reducing tee 1 4LZS2-31-08 

9 ACR60368  لوله هیدرولیك سمت چپ پلاتفرم برش Reel left steel pipe 1 4LZS2-31-09 

10 ACR60367  لوله هیدرولیك سمت راست پلاتفرم برش Reel right steel pipe 1 4LZS2-31-10 

11 ACR60366 شیلنگ هیدرولیك جك كلش كش Reel oil cylinder hose 2 4LZS2-31-11 

12 CR52841 مغزي جك هیدرولیك Reel oil cylinder fitting 2 4LZS2-31-12 

13 ACR60351 جک فیدرهاوس Header oil cylinder 1 CD40QA.8.2.3 

14   Pin shaft B16×55 1 GB/T882-B16×55 

15 11M1388 اشپیل Cotter pin  3.2×36 2 GB/T91-3.2×40 

16   Flat washer 16 4 GB/T97.1-16 

17   Pin shaft B16×90 1 GB/T882-B16×90 

18 ACR60365  جك هیدرولیك كلش كش Reel oil cylinder 2 SL-YG25×150A 

19   Pin shaft B12×40 4 GB/T882-B12×40 

20   Cotter pin 4 GB/T91-1.6×30 

21 24M7047 واشر تخت Flat washer   13X24X2.5 8 GB/T97.1-12 

22 ACR60346 

 

راست -شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به جک فرمان   Steering oil cylinder oil inlet pipe 2 ZT40ZA.8.3.1 

23 ACR60348  چپ  -شیلنگ هیدرولیک از شیر تقسیم به جک فرمان  Steering oil cylinder oil return pipe 1 ZT40ZA.8.3.3 

24   Steering oil cylinder fitting 3 QR.7.4-03 

25 ACR60349 جک فرمان Steering oil cylinder 1 SL-JZXGB 

26 19M7298  پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X35 4 GB/T5783-M8×35 

27 24M7179 واشر تخت Flat washer 8.4X25X2 4 GB/T97.1-8 

28 12M7008  واشر فنری Spring washer 8 4 GB/T93-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         144 

 

ssembly of escape scuttle 

 



IHP2100

 

                                         145 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1   Lower guard plate of door 1 ZT40ZA.5.1A.1-12 

2   Welding of safety support rod 1 ZT40ZA.5.1A.4b 

3   Front sheltering plate 1 ZT40ZA.5.1A.4.1-01A 

4   Front baffle 1 ZT40ZA.5.1A.4.1-02 

5   Left sheltering plate 1 ZT40ZA.5.1A.4.1-03A 

6   Welding of cable support plate 1 ZT40ZA.5.4A.1.8 

7   Welding of brake pedal (lower) 1 ZT40ZA.5.4A.1.10.1 

8   Welding of brake pedal (upper) 1 ZT40ZA.5.4A.1.10.2 

9   Brake cable assembly 1 ZT40ZA.5.4A.1.10.3 

10   Cable fixing plate 1 CD40Q.5.4.5.1-05 

11   Lower glass of door 1 ZT40ZA.5.1A.1.2-01a 

12   Assembly of door and window assembly  

1 
ZT40ZA.5.1A.1.2.2a 

13   Right rear windshield 1 ZT40ZA.5.1A.1-02a 

14   Rear windshield 1 ZT40ZA.5.1A.1-04a 

15   Left slide window assembly 1 ZT40ZA.5.1A.1.4a 

16   Left lower triangular glass 1 ZT40ZA.5.1A.1-01a 

17   Flat washer 10 2 GB/T 95-10 

18   Cotter pin 3.2×28 5 GB/T 91-3.2×28 

19   Flat washer 10 10 GB/T 95-6 

20   Spring washer 6 10 GB/T 93-6 

21   Bolt M6×16 10 GB/T 5783-M6×16 

22   Pin B16×110 1 GB/T 882-B16×110 

23   Flat washer 16 1 GB/T 95-16 

24   Flat washer 8 6 GB/T 95-8 

25   Spring washer 8 2 GB/T 93-8 

26   Bolt M8×30 2 GB/T 5783-M8×30 

27   Bolt M10×30 1 GB/T 5783-M10×30 

28   Nut M10 2 GB/T 6170-M10 

29   Bolt M8×16 4 GB/T 5783-M8×16 

30   Seal rubber part/HST 1 ZT40ZA.5.1A.1-21a 

31   Seal rubber part/transmission 1 ZT40ZA.5.1A.1-24a 

 

32 
  Seal rubber part/main clutch, conveyor 

trough 

 

2 

 

ZT40ZA.5.1A.1-25a 

33   Seal rubber part/ throttle 1 ZT40ZA.5.1A.1-23a 

34   Seal rubber part/unloading belt, reel 2 ZT40ZA.5.1A.1-26a 

35   Seal rubber part/unloading oil cylinder 1 ZT40ZA.5.1A.1-22a 

36 CR50429 فنر اهرم قفل کن ترمز Torsion spring 1 4LZS2-15-05 

37   Welding of brake lock plate 1 ZT40ZA.5.4A.1.11 

38   Cap 1 4LZS 2-15-99a 

 



IHP2100

 

                                         146 

 

New style radiator assembly 



IHP2100

 

                                         147 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1 ACR60264  رادیاتور موتور Welding of engine radiator 1 ZT40ZA.3.5A.1b 

2   Welding of radiator grille support 1 ZT40ZA.3.5A.2d 

3 ACR60265 توري  كشابي  جلوي رادیاتور Welding of grille 1 ZT40ZA.3.5A.4 

4 ACR60261 قاب رادیاتور Welding of non-rotational radiator 

grille 
1 ZT40ZA.3.5A.3b, WITH ACR60264 

5 CR50401  جنت ورودي رادیاتور Inlet pipe 1 ZT40ZA.3.5A-03b 

6 CR50309  جنت خروجي رادیاتور Outlet pipe 1 ZT40ZA.3.5A-02 

7 Z21162   12-14عرض     67-47بست شیلنگ Worm and worm-gear clip 40~60 4 JB/T 8870-40~60 

8 ACR60036  مشتي دریچه بازدید Quincunx handle 1 4LZS2-02-04 

9   Welding of radiator upper pull plate 1 ZT40ZA.3.5A.7b 

10   Welding of upper fixed handle support 1  

ZT40ZA.3.5A.6b 11   Handle return torsion spring 1 ZT40ZA.3.5A-01 

12   Welding of lock handle 1 ZT40ZA.3.5A.5 

13 CR50308  لاستیك ضربه گیر زیر رادیاتور Cushion block for radiator 4 4LZS2-28-05 

14   Compressor belt – Type A, Ld865 1 ZT40ZA.7.2A.1.2-06 

15   Compressor holder 1 ZT40ZA.7.2A.1.2-02 

16   Tension support block 1 ZT40ZA.7.2A.1.2-04b 

17   Support sleeve 1 ZT40ZA.7.2A.1.2-07a 

18   Tension plate 1 ZT40ZA.7.2A.1.2-03b 

19   Bolt M10×50 2 GB/T 5783-M10×50 

20   Washer 10 8 GB/T 95-10 

21   Spring washer 10 7 GB/T 93-10 

22   Nut M10 4 GB/T 6170-M10 

23   Bolt M10×25 1 GB/T 5783-M10×25 

24   Bolt M6×45 2 GB/T 5783-M6×45 

25   Big washer 6 4 GB/T 96.1-6 

26   Spring washer 6 4 GB/T 93-6 

27   Nut M6 2 GB/T 6170-M6 

28 19M7139 پیچ سر شش گوش Cap Screw M8X20 1 GB/T 5783-M8×20 

29 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T 93-8 

30   Washer 8 3 GB/T 95-8 

31   Bolt M8×30 1 GB/T 5783-M8×30 

32   Bolt M10×55 1 GB/T 5783-M10×55 

33   Bolt M8×70 1 GB/T 5783-M8×70 

34   Compressor bushing 1 ZT40ZA.7.2A.1.2-05 

35   Bolt M10×130 1 GB/T 5783-M10×130 

36   Bolt M10×105 1 GB/T 5783-M10×105 

37   U seal strip 1 ZT40ZA.3.5A-04b 

38   Bolt M6×16 2 GB/T 5783-M6×16 

 



IHP2100

 

                                         148 

 

Assembly of cab rear bracket 

 



IHP2100

 

                                         149 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1   Nut M12 5 GB/T 6170-M12 

2   Damping baffle 2 ZT40ZA.5.1A-02 

3   Damping pad 2 2 ZT40ZA.5.1A-01 

4 14M7031   مهره Nut  M12 2 GB/T 6172.1-M12 

5 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 3 GB/T 93-12 

6   Flat washer 12 3 GB/T 95-12 

7   Damping pad 6 ZT40ZA.5.1A.2.3-01 

8   Damping support plate 1 2 ZT40ZA.5.1A.2.3-02 

9 12M7013  واشرفنري Spring washer 10 9 GB/T 93-10 

10 14M7140   مهره Nut  M10 6 GB/T 6170-M10 

11   Welding of fixing plate 2 ZT40ZA.5.1A.2.2 

12   Welding of rear bracket 1 ZT50QC.5.1.2.1a 

13   Bolt M10×25 3 GB/T 5783-M10×25 

14   Bolt M10×45 1 GB/T 5783-M10×45 

15   Bolt M8×45 1 GB/T 5783-M8×45 

16 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 1 GB/T 93-8 

17   Flat washer 8 1 GB/T 95-8 

18   Bolt M12×85 1 GB/T 5783-M12×85 

19   Damping regulating plate 1 ZT40ZA.5.1A.2-01 

20   Upper damping pad 1 CD40Q.5.1-01 

21   Damping support plate 2 1 ZT40ZA.5.1A.2.4-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         150 

 

Assembly of cab limit unit 

 



IHP2100

 

                                         151 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1   Damping pad 4 ZT40ZA.5.1A.2.3-01 

2   Damping support plate 1 2 ZT40ZA.5.1A.2.3-02 

3   Spring washer 10 4 GB/T 93-10 

4   Nut M10 4 GB/T 6170-M10 

5   Bolt M12×30 6 GB/T 5783-M12×30 

6   Spring washer 12 6 GB/T 93-12 

7   Flat washer 12 2 GB/T 95-12 

8   Gas spring assembly 1 ZT40ZA.5.1A.3 

9   Pin shaft 10×30 2 GB/T882-10×30 

10   Flat washer 10 4 GB/T 95-10 

11   Cotter pin 3×20 4 GB/T91-3×20 

12   Pin shaft 16×95 2 GB/T882-16×95 

13   Flat washer 16 2 GB/T 95-16 

14   Cotter pin 4×32 2 GB/T91-4×32 

15   Circlip 50 4 GB/T893.1-50 

16   Left front connecting plate 2 CD30Q-26-05 

17   Damping rubber sleeve 2 4LZS2-26-04 

18   Hexagon nut M12 4 GB/T6170-M12 

19   Limit tension spring assembly 1 ZT40ZA.5.1A.2.5 

20   Limit tension spring 1 ZT40ZA.5.1A.2-02 

21   Pin shaft 10×55 1 GB/T882-10×55 

 



IHP2100

 

                                         152 

 

Assembly of reel and grain unloading roller levers 

 
 



IHP2100

 

                                         153 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1 CR50033 مشتی اهرم ها Small handball 2 4LZS2-15.20 

2   Welding of reel lifting control handle 2 ZT40ZA.5.4A.2.3 

3   Hexagon flange nut 2 GB/T6177.1-M8 

 

4 
 

 

  Self-lubricating ball bolt stud end 

spherical plain bearing 

 

2 

SQ8C-RS 

5   I type hexagon nut 4 GB/T6170-M8 

6   Unloading pull rod 2 ZT40ZA.5.4A.2.1.5-01 

7   Jaw 2 ZT40ZA.5.4A.2.1.4-02 

8   Pin shaft 6×24 2 GB/T882-6×24 

9   Flat washer 6 2 GB/T 95-6 

10   Cotter pin 1.6×12 2 GB/T91-1.6×12 

11   Flat washer 12 3 GB/T 95-12 

12   Cotter pin 2.5×30 3 GB/T91-2.5×20 

13   Welding of right control rear axle 1 ZT40ZA.5.4A.2.4 

14 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 1 GB/T 93-8 

15   Bolt M8×20 1 GB/T 5783-M8×20 



IHP2100

 

                                         154 

 

Assembly of header steering and grain unloading levers 



IHP2100

 

                                         155 

 

 

 ردیف 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی 

1 19M7162 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M8X16 2 GB/T 5783-M8X16 

2 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T 93-8 

3   Welding of header steering control shaft 1 ZT40ZA.5.4A.2.1.3a 

4   Welding of header steering control bracket 1 ZT40ZA.5.4A.2.1.2 

5 CR50033 مشتی اهرم ها Small handball 1 4LZS2-15.20 

6 ACR61059  Welding of unloading handle 1 ZT40ZA.5.4A.2.2.2c 

7   Flat washer 12 1 GB/T 95-12 

8   Cotter pin 2.5×30 3 GB/T91-2.5 × 20 

9   Pin shaft 8×24 1 GB/T882-8 × 24 

10   Welding of unloading handle rotating shaft 1 ZT40ZA.5.4A.2.2.1 

11   Flat washer 8 2 GB/T 95-8 

12 CR53012  Cable support plate 1 ZT40ZA.5.4A.2-05 

13   Unloading cable 1 ZT40ZA.5.4A.2-01 

 

14 
 

  Self-lubricating ball bolt stud end 
 

spherical plain bearing 

 

2 

 

SQ8C-RS 

15 14M7029 مهره Nut M8 4 GB/T6170-M8 

16   Steering pull rod 2 ZT40ZA.5.4A.2.1.4-01 

17   Jaw 2 ZT40ZA.5.4A.2.1.4-02 

18   Pin shaft 6×24 2 GB/T882-6×24 

19   Flat washer 6 2 GB/T 95-6 

20   Cotter pin 1.6×12 2 GB/T91-1.6×12 

21 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T 93-8 

22   Header lifting handball 1 4LZS2-15.17 

23   Welding of header steering control unit  

1 

ZT40ZA.5.4A.2.1.1 

24   Flat washer 8 1 GB/T 96.2-8 

 



IHP2100

 

                                         156 

 

Assembly of main clutch 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         157 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1   Spacing board 1 ZT40ZA.5.4A.1-06 

2 CR50033 مشتی اهرم ها Small handball 2 4LZS2-15.20 

3 ACR60329  اهرم گاز Welding of working clutch handle 1 ZT40ZA.5.4A.1.6 

4   Welding of main clutch handle 1 ZT40ZA.5.4A.1.7b 

5   Cotter pin 2.5×20 4 GB/T91-2.5×230 

6   Flat washer 8 4 GB/T 95-8 

7   Spacing board 1 1 ZT40ZA.5.4A.1-01 

8   Working clutch cable 1 ZT40ZA.5.4A.1.13 

9   Pin shaft B8×230 1 GB/T882-B8×230 

10   Cotter pin 2.5×220 1 GB/T91-2.5×20 

11   Flat washer 10 1 GB/T 95-10 

12 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 2 GB/T93 8 

13   Bolt M8×30 2 GB/T5783-M8X30 

14   Spacer bush 1 ZT40ZA.5.4A.1-07a 

15   Welding of clutch rotating shaft 1 ZT40ZA.5.4A.1.5 

16   Spacing board 2 1 ZT40ZA.5.4A.1-02 

17   Pin shaft B8×235 1 GB/T882-B8×235 

18   Welding of jaw 80 1 ZT40ZA.5.4A.1.18 

19   Main clutch adjusting rod 1 ZT40ZA.5.4A.1-03b 

20   Main clutch tension spring 1 ZT40ZA.5.4A.1-04b 

21   Welding of main clutch pull plate 1 ZT40ZA.5.4A.1.12 

 



IHP2100

 

                                         158 

 

Assembly of transmission lever 

 
 



IHP2100

 

                                         159 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1 CR50383 مشتي  اهرم هیدرواستاتیك و فرمان Stepless gearshift handball 1 4LZS2-15.18 

2   Welding of stepless gearshift lever 1 ZT40ZA.5.4A.1.1c 

3   Torsional spring 1 1202Z0000378 

4   Compression washer 2 1202Z0000375 

5   Main gearshift friction disc 2 1202Z0000374 

6   B type 10×95 1 GB/T882-B10×95 

7 CR50387 مشتي اهرم دنده Auxiliary gearshift handball 1 4LZS2-15.19 

8   Welding of main control fixing board 
 

1 
ZT40ZA.5.4A.1.4b 

9 12M7008  واشرفنري Spring washer 8 4 GB/T93-8 

10   Bolt M8×20 4 GB/T 5783-M8×20 

11   Spherical plain bearing SQ10C-RS (right 

handed) 

 
2 

 
JB/T5306-SQ10C-RS 

12 14M7140   مهره Nut  M10 6 GB/T6170-M10 

13   Main gearshift upper pull rod 1 ZT40ZA.5.4A.1.20-01a 

14   Pin shaft 6×26 2 GB/T882-6X26 

15   Welding of main gearshift lower 
 

pull rod 

1 ZT40ZA.5.4A.1.20.1a 

16 14M7228 مهره  چپ گرد Nut M10（left handed） 2 GB/T6170-M10（L） 

17   Spherical plain bearing SQL10C-

RS (left handed) 

 
2 

JB/T5306-SQL10C-RS 

18 12M7013  واشرفنري Spring washer 10 4 GB/T93-10 

19   Cotter pin 1.6×16 3 GB/T91-1.6×16 

20   Flat washer 6 3 GB/T 95-6 

21   Welding of main gearshift lever 1 ZT40ZA.5.4A.1.3b 

22   Flat washer 8 1 GB/T 96.2-8 

23   Welding of tumbler 1 ZT40ZA.5.4A.1.2b 

24   Spring washer 22 1 GB/T93-22 

25   Nut M22 2 GB/T6170-M22 

26   Cotter pin 3.2×20 1 GB/T91-3.2×20 

27   Stepless gearshift upper pull rod 1 ZT40ZA.5.4A.1.19-01a 

28   Welding of stepless gearshift lower pull 

rod 

 
1 

 
ZT40ZA.5.4A.1.19.1a 

29   Throttle wire assembly 1 ZT40ZA.5.4A.1.17 

30 14M7031   مهره Nut  M12 2 GB/T6170-M12 

31 12M7014  واشرفنري Spring washer  12 1 GB/T93-12 

32   Flat washer 12 1 GB/T 95-12 

33   Throttle friction disc 2 1202Z0000412 

34   Throttle control handle 1 ZT40ZA.5.4A.1-05 

35 19M7389 پیچ سر شش گوش Cap Screw  M12X60  GB/T5783-M12×60 



IHP2100

 

                                         160 

 

Cab electrics 

 



IHP2100

 

                                         161 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1   Combination instrument 1 ZT40ZA.7.6 

2   Cab wiring harness 1 ZT40ZA.7.30a 

3   Rocker switch 1 ZT40ZA.7.21 

4 ACR60321  Alarm lamp 1 CD40QA.7.13 

5   Interior rearview mirror 1 ZT40ZA.7.18 

6   Oval work light 2 ZT40ZA.7.10 

7   Electric fan 1 ZT40ZA.7.8 

8   Horn 1 4LZS2-P14a 

9   Electric box 1 CD40ZQ.7B.5 

10   Combination switch 1 CD40Z.7.9 

11   Key switch 1 JK404 

12   Air heater 1 ZT40ZA.7.9 

13   Safety switch 1 CD40QA.7.18 

14   Buzzer 1 CD40QA.7.16 

15   Instrument harness 1 ZT40ZA.7.1 



IHP2100

 

                                         162 

 

Cab electric box electrics 

 
 

 



IHP2100

 

                                         163 

 

 

 

 

 ملاحظات  تعداد شرح انگلیسی  شرح فارسی  شماره فنی  ردیف 

1   Fuse 15A 7 QC/T420-2004 

2   Fuse 30A 6 QC/T420-2004 

3   Start relay 2 CD30Q-11.05-02 

4   Flasher 1 CD30Q-11.05-03 

5   Lamp relay 3 CD30Q-11.05-01 

6   Cap 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHP2100

 

                                         164 

 

 


